



دانشگاه پیام نور

جمهوری اسلامی ایران

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

طلب العلم فریضه علی کل مسلم و مسلمه  
دفترچه راهنمای پذیرش

# دوره های فراگیر سنیلابی

(دانش‌پذیری کارشناسی ارشد)

پذیرش مهرماه ۱۳۹۳ (نوبت چهاردهم)



پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام‌نور

[www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir)

پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور

[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)

## فهرست مندرجات دفترچه راهنما

بند	عنوان	صفحه
۱	مقدمه	۱
۲	تعاریف	۱
۳	شرایط ثبت‌نام و پذیرش (الف) شرایط عمومی (ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت‌نام در آزمون (ج) مقررات وظیفه عمومی (برای برادران) (د) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیرایرانی	۱-۲
		۱
		۲
		۳
۴	رشته‌های امتحانی دوره دانش‌پذیری - جدول شماره ۱	۳-۴
۵	رشته‌های تحصیلی، نام دروس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری - جدول شماره ۲	۵-۴۸
۶	نحوه‌گزینش دانشجو در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت	۴۹
۷	هزینه ثبت‌نام	۴۹
۸	شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی) - جدول شماره ۳	۴۹
۹	روش ثبت نام	۴۹-۵۰
۱۰	برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری	۵۰
۱۱	اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون	۵۰
۱۲	فرآیند و زمان ثبت‌نام	۵۰
۱۳	زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون	۵۰
۱۴	محل آزمون	۵۰
۱۵	نحوه اعلام نتایج آزمون	۵۰
۱۶	سهمیه رزمندگان	۵۰-۵۱
۱۷	برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی	۵۱-۵۲
۱۸	مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد	۵۲
۱۹	دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی	۵۲-۵۳
۲۰	کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد در مراکز مجری دوره‌های فراگیر به شیوه آموزشی پژوهشی - جدول شماره ۴	۵۴-۶۳
		۶۳
۲۱	شرایط دانشجویان در شیوه آموزش محور مجازی	۶۳
۲۲	کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد مراکز مجری دوره‌های فراگیر به شیوه آموزش محور مجازی - جدول شماره ۵	۶۴
		۶۵
۲۳	کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها - جدول شماره ۶	۶۵
۲۴	آدرس و شماره تلفن‌های تماس مراکز و واحد‌های مجری دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور - جدول شماره ۷	۶۶-۶۷
		۶۸
پیوست ۱	- پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر	۶۸
پیوست ۲	- فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی	۶۹

## تذکرات مهم:

## داوطلبان گرامی:

- ✓ آموزش در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور، از طریق مراکز و واحدهای این دانشگاه نیز انجام می‌شود.
- ✓ محتوای دفترچه فراگیر این نوبت نسبت به سال‌های قبل تفاوت‌های چشمگیری دارد و بر اساس آخرین اصلاحیه آیین‌نامه فراگیر تنظیم شده است. لذا لازم است کلیه داوطلبان این دفترچه را به دقت مطالعه نموده و به بروشورهای تبلیغاتی و مشاوره‌های آموزشگاه‌ها که مبتنی بر اطلاعات پیشین، ناقص و بدون توجه به تغییرات ایجاد شده در ضوابط پذیرش، آموزش، رشته‌ها و غیره صورت می‌گیرد، توجه نکنند.

## جدول زمان‌بندی آزمون ورودی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور نوبت چهاردهم

تاریخ	موضوع
۹۳/۳/۲۱ الی ۹۳/۳/۱۳	ثبت‌نام آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۳
۹۳/۳/۲۳ الی ۹۳/۳/۱۳	استقرار اطلاعات ثبت‌نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان سنجش برای مشاهده و ویرایش اطلاعات
۹۳/۶/۱۰ و ۹۳/۶/۳	انتشار اطلاعیه دریافت کارت و برگزاری آزمون در نشریه پیک سنجش و پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور
۹۳/۶/۱۳ الی ۹۳/۶/۱۲	دریافت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای آزمون از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش
جمعه ۱۳۹۳/۶/۱۴	برگزاری آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۳
نیمه دوم مهرماه ۹۳	اعلام نتایج نهایی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور ورودی مهر ۱۳۹۳

بسم الله الرحمن الرحيم

**پذیرش دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد نوبت چهاردهم)****(۱) مقدمه:**

کسب علم و تحصیل در دانشگاه پیام‌نور مبتنی بر نظام خاص آموزشی است که با تحصیل در سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی با رویکرد مرسوم (سنتی) تفاوت اساسی دارد. در نظام آموزشی این دانشگاه محور اصلی یادگیری دانشجوی است و دانشجو یاد می‌گیرد که چگونه با استفاده از مواد آموزشی و منابع مختلف به کسب علم و دانش بپردازد. در این نظام دانشجوی الزام به حضور در کلاس‌های نظری ندارد و در عین حال می‌تواند از استاد معرفی شده برای دروس بهره‌مند شود.

لذا به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور و ایجاد زمینه‌های لازم برای فراهم آوردن رقابت سالم در راهیابی شرکت‌کنندگان به دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبات هیجدهمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری دانشگاه مورخ ۷۳/۹/۲۲ و پانصد و چهل و یکمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری علاوه بر پذیرش از طریق آزمون سراسری، از طریق دوره‌های فراگیر برای مقطع کارشناسی ارشد نیز دانشجو می‌پذیرد. بنابر این برای آشنایی شما داوطلب گرامی برخی اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه توضیح داده می‌شود.

**(۲) تعاریف:**

**داوطلب (دانش‌پذیر):** فردی است که شرایط ورود به دوره‌های فراگیر را داشته و در موعد مقرر در دوره‌های مزبور ثبت‌نام کرده است.

**دانشجو:** دانشجو فردی است که پس از شرکت و موفقیت در آزمون ورودی دوره‌های فراگیر و احراز شرایط مندرج در این دفترچه در دانشگاه پیام‌نور ثبت‌نام کند.

**دانشجوی نیمسال آخر:** به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ (حداکثر ۱۳۹۳/۶/۳۱) به طور قطع در مقطع کارشناسی از دانشگاه یا مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانش‌آموخته شود.

**دانش‌آموخته:** به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی شده باشد.

**رشته تحصیلی:** عبارت است از رشته‌ای که داوطلب در مقطع کارشناسی در آن تحصیل کرده و یا در حال تحصیل است.

**رشته تحصیلی همنام:** به هر یک از رشته‌های تحصیلی کارشناسی معتبر اطلاق می‌شود که برنامه تحصیلی مصوب هر یک از آنها حداقل ۸۰٪ با برنامه تحصیلی دوره کارشناسی، رشته کارشناسی ارشد انتخابی داوطلب اشتراک داشته باشد.

**رشته امتحانی:** عبارت از رشته‌ای است که داوطلب متقاضی ثبت‌نام و پذیرش برای مقطع کارشناسی ارشد (بدون توجه به رشته تحصیلی کارشناسی) می‌باشد.

**کدرشته امتحانی:** عبارت است از عدد سه رقمی درج شده در ستون کدرشته امتحانی مندرج در جدول شماره ۱.

**کدرشته محل:** عبارت است از عدد چهار رقمی درج شده در ستون کدرشته محل مندرج در جداول شماره ۴ و ۵.

**کد پیگیری تأیید ثبت نام:** شماره‌ای ۱۶ رقمی است که در پایان ثبت‌نام اینترنتی به داوطلب داده می‌شود و داوطلب موظف به حفظ آن تا زمان دریافت کارت شرکت در آزمون و اعلام نتایج می‌باشد.

**وزارت:** منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» است.

**وزارتین:** منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» و «وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» می‌باشد.

**دانشگاه:** منظور دانشگاه پیام‌نور است.

**شیوه آموزشی پژوهشی:** شیوه‌ای است که دانشجو برای دانش‌آموختگی، علاوه بر واحدهای درسی تعیین شده ملزم به گذراندن واحد پایان‌نامه تحصیلی می‌باشد.

**شیوه آموزش محور مجازی:** شیوه‌ای است که آموزش در آن به روش مجازی و با استفاده از تکنولوژی‌های نوین آموزشی در شبکه جهانی اینترنت، ارائه می‌شود و دانشجو برای دانش‌آموختگی علاوه بر واحدهای درسی تعیین شده، ملزم به گذراندن دروس جایگزین پایان‌نامه می‌باشد.

**دروس خودخوان:** به دروسی اطلاق می‌شود که نظری بوده و برای آن کلاس رفع اشکال گروهی تشکیل نشده باشد. ضمناً نمره این درس بر اساس نمره پایان ترم محاسبه می‌شود.

**(۳) شرایط ثبت‌نام و پذیرش:**

علاقتمندان به تحصیل در دوره‌های فراگیر در صورت داشتن شرایط زیر، می‌توانند به عنوان داوطلب مقطع کارشناسی ارشد در یک رشته گرایش امتحانی ثبت‌نام و حداکثر در ۲۰ (بیست) کدرشته محل از دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور متقاضی ادامه تحصیل شوند.

**الف) شرایط عمومی:**

۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

توضیح: مصادیق عناد شامل:

الف) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران.

ب) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب.

ج) پرداخت کمک مالی به گروهک‌های محارب، هواداری تشکیلاتی و یا عضویت در گروهک‌های مزبور آنها.

د) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

۳- عدم احراز فساد اخلاقی.

توضیح: مصادیق فساد اخلاقی شامل: اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

تذکر: احراز شرایط عمومی داوطلبان در صورت نیاز با استعلام از مراجع ذیصلاح قانونی است.

۴- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی.

**ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت نام در آزمون:**

دارندگان مدارک کارشناسی پیوسته و یا ناپیوسته رسمی و بالاتر مورد تأیید وزارتین و یا دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی (به شرط فارغ التحصیلی تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱) می‌توانند بدون توجه به نوع رشته تحصیلی کارشناسی خویش در یک رشته گرایش از رشته‌های امتحانی (به جز رشته‌های مهندسی معماری و طراحی شهری) مندرج در جدول شماره ۱ ثبت نام نمایند.

**یادآوری:** داوطلبانی که رشته کارشناسی آنها با رشته کارشناسی ارشد آنتخابی همانم و یا مشابه نباشد، به تشخیص گروه آموزشی مربوط؛ موظفند در دوره دانشجویی علاوه بر واحدهای مصوب مقطع کارشناسی ارشد، حداکثر تا ۱۲ واحد جبرانی از مقطع کارشناسی همان رشته را با موفقیت بگذرانند.

۱- شورای گسترش آموزش عالی به منظور هماهنگی در اجرای مصوبات جلسه ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، جلسات ۲۲۱ مورخ ۱۳۹۰/۱/۲۳ و ۲۵۲ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۵ شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و کارگروه مربوط و جلسه ۷۴۸ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، با هدف کمک به ادامه تحصیل آن عده از دارندگان مدرک معادل که موفق به قبولی در آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل نشده‌اند، طی آیین‌نامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ ابلاغ شده توسط معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر داشت:

۱-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، مشمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۲-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر در دوره‌های مدرک معادل شرکت نموده ولی قبولی آنان بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر اعلام شده، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۳-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر، در دوره معادل شرکت نموده و پذیرفته شده‌اند، به دلیل ممنوعیت برگزاری دوره معادل، در شمول این مصوبه قرار نمی‌گیرند و با مدرک معادل حق شرکت در آزمون‌های ورودی دوره‌های بالاتر را ندارند.

۴-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بندهای ۱-۱ و ۲-۱) که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر (که توسط سازمان سنجش آموزش کشور و یا دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود) شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون، ادامه تحصیل دهند.

۵-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بندهای ۱-۱ و ۲-۱) که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط بر اینکه برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های مقاطع بالاتر شرکت نمایند. این عده از داوطلبان در صورت قبولی در آزمون ورودی مقطع بالاتر موظفند تا ۲۰٪ واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی پذیرنده، به عنوان دروس جبرانی بگذرانند و در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲/۰۰ در دروس مذکور، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند.

۲- دانشجوی نیمسال آخر دوره کارشناسی در صورتیکه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ دانش‌آموخته شود می‌تواند در آزمون دوره دانش‌پذیری شرکت کند. این داوطلب در صورت پذیرفته شدن در آزمون دوره دانش‌پذیری هنگام ثبت نام باید گواهی دانش‌آموختگی خود را ارائه کند. اینگونه داوطلبان باید فرم مخصوص معدل (مندرج در انتهای همین دفترچه راهنما) مبنی بر تعداد واحد و معدل واحدهای گذرانده را تا تاریخ ۹۲/۱۱/۳۰ تکمیل و نزد خود نگه دارند تا در زمان مقتضی به مرکز محل تحصیل ارائه نمایند.

۳- بر اساس مصوبه شماره ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب و فضایی حوزه علمیه که بر اساس مدارک صادر شده مدیریت حوزه‌های علمیه قم و خراسان دوره سطح دو را با موفقیت گذرانده‌اند، همانند دارندگان مدارک کارشناسی در رشته‌های علوم انسانی می‌توانند در این دوره‌ها ثبت نام نمایند. ضمناً بر اساس مصوبه مذکور، این متقاضیان فقط می‌توانند در رشته‌های علوم انسانی ادامه تحصیل دهند.

**ج) مقررات و وظیفه عمومی**

برابر ضوابط در دوره دانش‌پذیری معافیت تحصیلی به دانش‌پذیران تعلق نمی‌گیرد. لذا داوطلبان مرد علاقه‌مند به تحصیل در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور (نوبت چهاردهم) علاوه بر داشتن شرایط مندرج در بندهای (عمومی و اختصاصی) در صورت دارا بودن یکی از شرایط زیر مجاز به شرکت در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد می‌باشند:

کد	شرح وضعیت نظام وظیفه
۱	کارت پایان خدمت.
۲	الف) کارت معافیت (کفالت، پزشکی، عفو رهبری، ...) ب) کارت معافیت موقت در مدت اعتبار آن (مشروط به اینکه بیش از یک سال از تاریخ فراغت از تحصیل آنان در مقطع کارشناسی سپری نشده باشد. ارائه کارت دائم در هنگام ثبت نام (تشکیل پرونده دانشجویی) الزامی است. ج) کارت معافیت: متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن با ارائه کارت معافیت رهبری در هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی. د) کارت معافیت: متولدین ۱۳۴۳ و قبل از آن مشروط بر آنکه تغییر سن نداشته باشند.
۳	پرسنل شاغل در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
۴	کارکنان متعهد خدمت در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها (دانش‌آموخته دوره کارشناسی و یا کارشناسی ارشد) با ارائه گواهی اشتغال مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد» و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
۵	مشمول (لیسانس) اعزامی شاغل به خدمت در نیروهای مسلح و سایر نهادها فاقد غیبت قبل از اعزام با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: این داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا اخراجی قبلی در این مقطع باشند، ترخیص نخواهند شد.
۶	دارنده برگ آماده به خدمت بدون مهر غیبت - دانش‌آموخته مقطع کارشناسی. تبصره: این داوطلبان (در دوره دانش‌پذیری) موظفند در موعد مقرر توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و در صورت قبولی در آزمون دانش‌پذیری (هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی) به شرط نداشتن غیبت سربازی در سررسید تاریخ اعزام به خدمت و یا سپری نشدن بیش از یک سال از خدمت سربازی آنان؛ با مراجعه به مرکز محل تحصیل خود تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند.
۷	دانش‌آموخته مقطع کارشناسی (در تاریخ ۱۳۹۲/۶/۳۱ و بعد از آن) در سقف مجاز سنوات تحصیلی در فرصت یک ساله پس از دانش‌آموختگی - با داشتن تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. تبصره: مفاد تبصره بند ۶ شامل این دسته از داوطلبان نیز می‌شود.

کد	شرح وضعیت نظام وظیفه
۸	دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی - که حداکثر تا تاریخ ۹۲/۶/۳۱ در سقف مجاز سنوات تحصیلی دانش‌آموخته می‌شود (فاقد غیبت سربازی) تبصره: پذیرفته شده‌ای که بعد از قبولی قطعی در آزمون (هنگام ثبت نام و تبدیل وضعیت به دانشجویی در دانشگاه) مدت یکسال از تاریخ دانش‌آموختگی وی در دوره کارشناسی سپری نشده باشد نیازی به ارائه برگ اعزام به خدمت ندارد.
۹	دانشجوی انصرافی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی انصراف داده؛ به شرط اینکه یک سال از تاریخ انصراف در رشته قبلی سپری نشده باشد. تبصره: دانشجویانی که در سن مشمولیت از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ و بعد بیش از یک بار از تحصیل انصراف داده باشند مجاز به شرکت در آزمون نیستند.
۱۰	دارنده معافیت تحصیلی در سایر دانشگاه‌ها و یا حوزه‌های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه‌های علمیه قم، اصفهان، خراسان) تبصره ۱: این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل از دانشگاه اولیه/حوزه علمیه در هر نیمسال تحصیلی می‌توانند در سنوات مجاز از تاریخ شروع به تحصیل رشته/دانشگاه اول ادامه تحصیل دهند هر دو رشته باید در یک مقطع باشد. تبصره ۲: بدیهی است هر موقع دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، معافیت تحصیلی دانشجویان و طلبه‌های را خاتمه یافته اعلام نمایند، مشمول دیگر نمی‌تواند با عنوان دانشجو، از معافیت تحصیلی دانشگاه استفاده نماید. لذا برابر مقررات بایستی مطابق با اعلام وضعیت رشته / دانشگاه اولیه؛ خود را به سازمان وظیفه عمومی معرفی و به خدمت وظیفه اعزام شود.

**\* تذکره ۱:** درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی مشمول پذیرفته شده در صورت عدم غیبت بعد از قبولی قطعی در آزمون دانش‌پذیری (از زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی) انجام گرفته و سنوات تحصیل وی از نظر معافیت تحصیلی، از این زمان (یعنی دانشجویی) محاسبه می‌گردد.

**- سقف سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد حداکثر ۳ سال می‌باشد.**

**\* تذکره ۲:** دانشجویان مشمول اخراجی دانشگاه‌ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل نمی‌باشند.

### د) شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی

- داوطلبان شرکت کننده اتباع غیر ایرانی، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون، دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.
- ۱- ثبت نام پذیرفته شدگان غیر ایرانی در این آزمون و اجرای روند امور کنسولی آنان براساس مفاد شیوهنامه ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی مصوب سال ۱۳۹۲ که در پایگاه الکترونیکی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی به آدرس: <http://iso.saorg.ir> قابل دسترسی می باشد، انجام می پذیرد.
  - ۲- پذیرفته شدگان غیر ایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه های راهنمای آزمون بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه، هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد آن پذیرفته نیست.
  - ۳- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی مجاز به شرکت در این آزمون می باشند.
  - ۴- ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم کشور جمهوری اسلامی ایران در این آزمون، منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر ذیل می باشد:
    - ۱- گذرنامه که دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه اعتبار.
    - ۲- تبصره: آن دسته از دارندگان گذرنامه هایی که بر اساس طرح ساماندهی اتباع افغانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می شوند، امکان شرکت در این آزمون را ندارند. از ویژگی بارز این گذرنامه ها درج عبارت «ورود و اقامت اولیه غیرقانونی می باشد» در یکی از صفحات داخل آن است که ممهور گردیده است.
    - ۳- ۴- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.
    - ۳- ۴- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۳ صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
    - ۴- ۴- کارت آمایش معتبر بر اساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
  - ۵- چنانچه پذیرفته شدگان (اتباع غیر ایرانی) نهایی، در زمان ثبت نام اولیه بند ۱۸ تقاضانامه را علامتگذاری ننموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.
  - ۶- تحصیل همزمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه های پیام نور، آزاد اسلامی، دوره های مجازی و بین الملل دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و آموزش عالی اهل بیت (ع) ممنوع می باشد.
  - ۷- اتباع غیر ایرانی مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نمی باشند. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
  - تبصره: پذیرفته شدگان در هر یک از رشته های تحصیلی، منحصراً می بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده در این دفترچه راهنما بوده و محل تحصیل خود را با توجه به ضوابط مربوط انتخاب نمایند؛ در غیر اینصورت قبولی آنان لغو گردیده و از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان ممانعت بعمل خواهد آمد.
  - ۸- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته های خاص و حساس اکیداً ممنوع می باشد. توضیح و فهرست این رشته ها، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.
  - ۹- دانشجویان غیر ایرانی همانند دانشجویان ایرانی، تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.
  - ۱۰- کلیه پذیرفته شدگان غیر ایرانی، موظف به پرداخت شهریه تحصیلی مطابق مصوبات دانشگاه پیام نور می باشند.
  - ۱۱- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد، برای پذیرفته شدگان غیر ایرانی رشته های دانشگاه پیام نور، سه (۳) سال می باشد.
  - ۱۲- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۴/۰۰ مندرج در گواهینامه موقت یا مدرک رسمی فارغ التحصیلان رشته های تحصیلی مختلف کارشناسی، الزامی است. تبصره: در صورت مغایرت معدل اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور، با معدل مندرج در مدرک تحصیلی پذیرفته شدگان مطابق ضوابط رفتار خواهد شد.
  - ۱۳- چنانچه در حین تحصیل پذیرفته شدگان غیر ایرانی، محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی ارشد بوده و مجدداً با شرکت در آزمون، در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از تحصیل ایشان ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می گردد. دانشگاه محل قبولی داوطلبان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.
  - ۱۴- در هر مرحله ای مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تشخیص داده شود، از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل دانشجو جلوگیری بعمل خواهد آمد.
  - ۱۵- کلیه اتباع خارجی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۳، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۸ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، پیش بینی شده است درج نمایند.

### ۴) رشته های تحصیلی دوره دانش پذیری:

داوطلبان حائز شرایط ثبت نام می توانند در یکی از رشته های تحصیلی مندرج در جدول زیر به عنوان دانش پذیر ثبت نام کنند.

#### جدول شماره ۱- کد و نام رشته های امتحانی (رشته های تحصیلی و گرایش در دوره دانش پذیری)

ادامه ۱ - گروه امتحانی علوم انسانی		۱- گروه امتحانی علوم انسانی	
نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش پذیری	کدرشته امتحانی	نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش پذیری	کدرشته امتحانی
الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری	۱۰۱
تاریخ - تاریخ اسلام	۱۱۶	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	۱۰۲
تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	۱۱۷	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	۱۰۳
تاریخ تشیع	۱۱۸	اسبب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی	۱۰۴
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	۱۱۹	آموزش زبان انگلیسی	۱۰۵
تحقیقات آموزشی	۱۲۰	آموزش زبان فارسی	۱۰۶
جامعه شناسی	۱۲۱	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	۱۰۷
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا	۱۲۲	آموزش محیط زیست	۱۰۸
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	۱۲۳	آموزش و بهسازی منابع انسانی	۱۰۹
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری	۱۲۴	اخلاق - گرایش اخلاق اسلامی	۱۱۰
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی مدیریت توسعه پایدار روستایی	۱۲۵	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	۱۱۱
جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	۱۲۶	اقتصاد اسلامی	۱۱۲
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن	۱۲۷	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	۱۱۳
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - بهسازی و نوسازی شهری	۱۲۸	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۱۴

### ادامه ۱ - گروه امتحانی علوم انسانی

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش مدیریت شهری	۱۲۹
حسابداری	۱۳۰
حقوق بین‌الملل	۱۳۱
حقوق جزا و جرم‌شناسی	۱۳۲
حقوق خصوصی	۱۳۳
رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی	۱۳۴
روان‌شناسی بالینی	۱۳۵
روان‌شناسی تربیتی	۱۳۶
روان‌شناسی عمومی	۱۳۷
زبان‌شناسی همگانی	۱۳۸
زبان و ادبیات انگلیسی	۱۳۹
زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	۱۴۰
زبان و ادبیات فارسی	۱۴۱
زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات مقاومت	۱۴۲
زبان و ادبیات فارسی - ادبیات کودک و نوجوان	۱۴۳
علوم اقتصادی	۱۴۴
علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	۱۴۵
علوم تربیتی - مدیریت آموزشی	۱۴۶
علوم سیاسی	۱۴۷
علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	۱۴۸
فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	۱۴۹
فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی	۱۵۰
فلسفه و حکمت اسلامی	۱۵۱
فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	۱۵۲
مدیریت MBA	۱۵۳
مدیریت اجرایی	۱۵۴
مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	۱۵۵
مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	۱۵۶
مدیریت بازرگانی - مدیریت مالی	۱۵۷
مدیریت دولتی گرایش تشکیلات و روش‌ها	۱۵۸
مدیریت دولتی گرایش تحول	۱۵۹
مدیریت دولتی گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	۱۶۰
مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی	۱۶۱
مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	۱۶۲
مدیریت رسانه	۱۶۳
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	۱۶۴
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	۱۶۵
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	۱۶۶
مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت منابع اطلاعاتی	۱۶۷
مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	۱۶۸
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تاسیسات ورزشی	۱۶۹
مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	۱۷۰
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۷۱
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمانهای ورزشی	۱۷۲
مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	۱۷۳
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	۱۷۴
نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	۱۷۵

### ادامه ۲ - گروه امتحانی علوم پایه

آمار ریاضی	۱۷۶
آموزش ریاضی	۱۷۷
ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	۱۷۸
ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	۱۷۹
ریاضی محض - آنالیز	۱۸۰
ریاضی محض - جبر	۱۸۱
ریاضی محض - هندسه	۱۸۲
زمین‌شناسی زیست محیطی	۱۸۳
زیست‌شناسی - بیوشیمی	۱۸۴
زیست‌شناسی - بیوفیزیک	۱۸۵
زیست‌شناسی - ژنتیک	۱۸۶
زیست‌شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست‌شناسی تکوینی	۱۸۷

### ادامه ۲ - گروه امتحانی علوم پایه

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
زیست‌شناسی - علوم گیاهی (سیستماتیک اکولوژی)	۱۸۸
زیست‌شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	۱۸۹
زیست‌شناسی - علوم جانوری گرایش بیوسستماتیک جانوری	۱۹۰
زیست‌شناسی - علوم جانوری گرایش زیست‌شناسی سلولی تکوینی	۱۹۱
زیست‌شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	۱۹۲
زیست‌فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	۱۹۳
شیمی - شیمی آلی	۱۹۴
شیمی - شیمی تجزیه	۱۹۵
شیمی - شیمی فیزیک	۱۹۶
شیمی - شیمی معدنی	۱۹۷
فیتوشیمی	۱۹۸
فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدان‌ها	۱۹۹
فیزیک - گرایش اتمی و مولکولی	۲۰۰
فیزیک (زمینه حالت جامد)	۲۰۱
فیزیک - گرایش فیزیک بنیادی	۲۰۲
فیزیک گرایش فیزیک نجومی	۲۰۳
فیزیک - گرایش هسته‌ای	۲۰۴

### ادامه ۳ - گروه امتحانی فنی و مهندسی

مهندسی برق - الکترونیک	۲۰۵
مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	۲۰۶
مهندسی صنایع - صنایع	۲۰۷
مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	۲۰۸
مهندسی صنایع - سیستم‌های اقتصادی اجتماعی	۲۰۹
مهندسی عمران - راه و ترابری	۲۱۰
مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۲۱۱
مهندسی عمران - سازه	۲۱۲
مهندسی عمران - مدیریت ساخت	۲۱۳
مهندسی عمران - مهندسی آب و سازه‌های هیدرولیکی	۲۱۴
مهندسی عمران - محیط زیست	۲۱۵
مهندسی فناوری اطلاعات - سیستم‌های چند رسانه‌ای	۲۱۶
مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	۲۱۷
مهندسی مکانیک (گرایش تبدیل انرژی)	۲۱۸
مهندسی مکانیک (گرایش طراحی کاربردی)	۲۱۹
مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	۲۲۰

### ادامه ۴ - گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی

مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	۲۲۱
مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش سیاست و توسعه کشاورزی)	۲۲۲
مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی)	۲۲۳
مهندسی کشاورزی - بیماری‌شناسی گیاهی	۲۲۴
مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۲۲۵
مهندسی کشاورزی - توسعه روستایی (گرایش توسعه کشاورزی)	۲۲۶
مهندسی کشاورزی - زراعت	۲۲۷
مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	۲۲۸
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی گرایش انرژی	۲۲۹
مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست (گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین)	۲۳۰

### ادامه ۵ - گروه امتحانی هنر

پژوهش هنر	۲۳۱
طراحی شهری *	۲۳۲
مهندسی معماری **	۲۳۳

\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری (و کارشناسی ناپیوسته شهرسازی یا معماری، که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

\*\* گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان دانش‌آموختگان کارشناسی رشته معماری صورت می‌گیرد.

**۶) نحوه گزینش دانشجویان در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت:**

- ۱- نمره نهایی لازم برای قبولی بر اساس تأثیر ۸۰ درصدی میانگین دروس حاصل از آزمون و تأثیر ۲۰ درصدی میانگین معدل مدرک کارشناسی می‌باشد.
- ۲- میانگین معدل مدرک کارشناسی برای داوطلبانی که فارغ‌التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، حاصل میانگین معدل دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می‌باشد.
- ۳- دانشجویان نیمسال آخر می‌بایست میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده خود را تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ در محل مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی اعلام نمایند.
- ۴- تغییر وضعیت دانش‌پذیری به دانشجویی منوط به احراز شرایط مندرج در بند ۳ این دفترچه (شرایط ثبت‌نام و پذیرش) و شرایط زیر است.
  - ۴-۱- شرکت در آزمون‌های پایان نیمسال دانش‌پذیری مشتمل بر ۸ تا ۱۰ واحد درسی.
  - ۴-۲- کسب نمره نهایی لازم با توجه به ظرفیت پذیرش در رشته محل‌های انتخابی متناسب با جداول شماره ۴ و ۵.

**۷) هزینه ثبت‌نام و شهریه در دوره دانش‌پذیری:**

داوطلبان عزیز برای ثبت‌نام در دوره فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۹۳/۳/۱۳ لغایت ۹۳/۳/۲۱ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۵۷۵/۰۰۰ ریال (معادل پنجاه و هفت هزار و پانصد تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

**\* نکته قابل توجه \***

**متقاضیان گرامی در پرداخت وجه ثبت‌نام دقت فرمایند، زیرا وجوه واریزی به هیچ‌عنوان قابل استرداد نمی‌باشد**

**۸) شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی):**

جدول شماره ۳- شهریه دانشجویان کارشناسی ارشد فراگیر در سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ (مبالغ به ریال)

شهریه متغیر به ازای هر واحد درسی			شهریه ثابت	کلیه رشته‌ها
دروس نظری	دروس عملی کم هزینه	دروس عملی پر هزینه و پایان نامه		
۶۲۱/۰۰۰	۱/۸۴۰/۰۰۰	۲/۸۷۵/۰۰۰	۶/۲۱۰/۰۰۰	

- تذکر ۱- شهریه دانشجویان دانشگاه پیام‌نور مطابق مصوبات هیأت امنای دانشگاه سالانه افزایش می‌یابد.
- تذکر ۲- مابه‌التفاوت شهریه دوره دانش‌پذیری متقاضیانی که موفق به ورود به دانشگاه گردند، در اولین نیمسال دانشجویی متناسب با تعداد واحد انتخابی دوره دانش‌پذیری دریافت خواهد شد.
- تذکر ۳- چنانچه دانش‌پذیران گرامی متقاضی استفاده از خدمات آموزشی دانشگاه پیام‌نور (کلاس‌های رفع اشکال گروهی) باشند، می‌توانند برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام و میزان شهریه به مراکز استانی دانشگاه مراجعه و پس از ثبت‌نام و پرداخت شهریه در این دوره‌ها شرکت نمایند.

**۹) روش ثبت‌نام:**

- ۱- مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام از پایگاه اینترنتی سازمان.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت‌نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام منحصراً بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد با مراجعه به سایت سازمان و پرداخت مبلغ ۵۷۵/۰۰۰ (پانصد و هفتاد و پنج هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

**۱۰) برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری:**

- برای اطلاع آن‌دسته از داوطلبانی که مایل به ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد می‌باشند، برخی ضوابط نیمسال دانش‌پذیری به شرح زیر اعلام می‌گردد:
- ۱- ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد به منزله پذیرش کلیه ضوابط و مقررات دانشگاه تلقی می‌شود.
  - ۲- مسئولیت تهیه کتب و منابع درسی معرفی شده به عهده داوطلب می‌باشد و دانشگاه هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.
  - ۳- عدم شرکت در آزمون بمنزله انصراف تلقی گردیده، مدارک ثبت‌نام و مبلغ واریزی عودت داده نخواهد شد.
  - ۴- آزمون به صورت چند گزینه‌ای برگزار می‌شود و دارای نمره منفی نمی‌باشد.
  - ۵- سؤالات آزمون‌ها مطابق مندرجات جدول شماره (۲) این دفترچه طراحی می‌شود.
  - ۶- برگزاری آزمون، تصحیح پاسخنامه‌ها، اعلام نتایج و پاسخگویی در خصوص نتایج آزمون از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌شود.

۷- چنانچه در هر زمان مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده و یا واجد شرایط یکی از ضوابط ورود به این دوره‌ها (با توجه به مندرجات این دفترچه) نبوده در هر مرحله‌ای از تحصیل از ادامه تحصیل محروم خواهد شد و یا حتی پس از گذراندن تمامی واحدهای درسی برای وی مدرک تحصیلی صادر نخواهد شد.

۸- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و ... به دانش پذیر تعلق نمی‌گیرد.

۹- کارکنان دانشگاه پیام‌نور با هر وضعیت استخدامی در صورت تمایل به ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر مجاز به انتخاب رشته‌های مرکز محل اشتغال خود نبوده و نمی‌توانند مرکز محل اشتغال خود را به عنوان مرکز انتخابی تعیین کنند. این دسته از داوطلبان باید موضوع داوطلبی خود را کتباً به رئیس مرکز محل اشتغال خود اعلام کرده و مرکز دیگری را برای تحصیل انتخاب نمایند.

**تذکر:** کارکنان مراکز استانی پیام‌نور مجاز به تحصیل یا انتخاب محل آزمون خود در مرکز دانشگاهی محل استقرار استان نخواهند بود. بدیهی است در صورت انتخاب مرکز محل خدمت و پذیرش، قبولی آنها لغو خواهد شد.

۱۰- داوطلب باید از توانایی جسمی متناسب با رشته تحصیلی انتخابی خود برخوردار باشد، در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می‌باشد.

### ۱۱) اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون:

هر داوطلب متقاضی شرکت در آزمون باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر شده در این دفترچه انجام دهد:

۱- برای شرکت در آزمون مطابق شرایط و ضوابط ثبت‌نام کند.

۲- کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر دریافت کند.

۳- در محل و حوزه‌ای که برای او تعیین می‌شود حاضر شده، در آزمون شرکت کرده و به سؤالات آزمون پاسخ دهد.

### ۱۲) فرآیند و زمان ثبت‌نام:

- زمان ثبت‌نام: ثبت‌نام دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور از تاریخ ۹۳/۳/۱۳ آغاز و در پایان وقت اداری روز ۹۳/۳/۲۱ به پایان می‌رسد.

داوطلبان عزیز برای ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۹۳/۳/۱۳ لغایت ۹۳/۳/۲۱ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۵۷۵/۰۰۰ ریال (معادل پنجاه و هفت هزار و پانصد تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### ۱۳) زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون:

- بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور سال ۱۳۹۳ روز جمعه مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۴ برگزار خواهد شد و دانش‌پذیران از تاریخ ۱۳۹۳/۶/۱۲ لغایت ۱۳۹۳/۶/۱۳ می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به تهیه کارت و راهنمای ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند.

### ۱۴) محل آزمون:

محل آزمون داوطلبان بر اساس استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی (بند ۳۳ تقاضانامه) در استان محل اقامت داوطلب می‌باشد. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۶ و درج کد مربوط به استان و شهر محل اقامت در تقاضانامه ثبت‌نام اقدام نمایند.

### ۱۵) نحوه اعلام نتایج آزمون:

- نتایج از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. تذکر مهم: اعلام نتایج و هرگونه اطلاع‌رسانی در خصوص برگزاری آزمون صرفاً از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و بیک سنجش انجام خواهد شد و هیچگونه مکاتباتی با داوطلبان صورت نخواهد گرفت.

### ۱۶) سهمیه رزمندگان:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان می‌توانند بر اساس شرایط خود که در بندهای «الف تا ج» ذیل درج شده است متقاضی استفاده از این سهمیه شوند.

الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام از سوی ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرارگیرند.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ارگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت‌نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده است درج نمایند.

تبصره ۱- مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

تبصره ۲- مدت حضور یا خدمت در جبهه و سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.



- تبصره ۳- بسیجیان فعال و عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج، مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.
- تبصره ۴- فرزندان و همسران رزمندگان (داوطلبانی که پدر و یا مادر آنان فقط دارای مدت حضور در جبهه می‌باشند) مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌باشند.
- تبصره ۵- کد پیگیری ۱۲ رقیمی ارگان سپاه پاسداران و نیروهای مسلح از سهمیه رزمندگان برای هر آزمون و هر سال متفاوت است. لذا داوطلبان می‌بایست برای هر آزمون، کد رهگیری جدید از ارگان ذیربط دریافت دارند.
- ب) جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان، فرزندان و همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همچنین فرزندان و همسران شهدا، مفقودین و اسرا برای استفاده از سهمیه مربوط بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اقدام نمایند.
- ج) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته علاوه بر میزان موظفی شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ستاد کل نیروهای مسلح) می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به واحدهای تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه ایثارگران در آزمون مربوط را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت‌نامی، علامتگذاری و نسبت به درج کد ۱۲ رقیمی پیگیری که از واحد مربوطه دریافت داشته‌اند اقدام نمایند.
- تذکر مهم: جانبازان با درصد جانبازی حداقل ۲۵٪ و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کد پیگیری ایثارگری در بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) و وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد و در گزینش نهایی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.
- تبصره ۱) براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند از سهمیه رزمندگان استفاده نمایند؛ در غیر اینصورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دوره فراگیر دانشگاه پیام‌نور را نخواهند داشت.
- تبصره ۲) آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در دوره کاردانی و یک بار هم در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.
- تبصره ۳) بر اساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی کنکور، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهمیه‌های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی دوره‌های شبانه و نیمه‌حضوری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور، مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی و یا دوره‌های مجازی و بین‌المللی (به جز دوره‌های روزانه در دانشگاه‌های دولتی) قرار گرفته‌اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه‌های مربوط در این آزمون خواهند بود. ضمناً تمام داوطلبان شاهد و ایثارگر در این آزمون در سهمیه رزمندگان گزینش می‌شوند.
- تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط سهمیه رزمندگان اعم از اینکه در آزمون‌های ورودی کارشناسی ارشد سنوات گذشته شرکت کرده و یا نکرده باشند، برای استفاده از سهمیه رزمندگان باید طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

### ۱۷) برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی:

- برای اطلاع آن دسته از دانش‌پذیرانی که در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری قبول می‌شوند و شرایط تبدیل وضعیت را طبق مفاد دفترچه احراز نموده و به دانشجو تبدیل وضعیت می‌دهند برخی از ضوابط ادامه تحصیل به شرح ذیل اعلام می‌گردد:
- ۱- داوطلب در صورت موفقیت در آزمون پایان دوره دانش‌پذیری و احراز شرایط مندرج در دفترچه به دانشجو تبدیل وضعیت داده و برای ادامه تحصیل به مرکز پذیرفته شده معرفی می‌شود.
  - ۲- دانشجویی که در دوره دانش‌پذیری نمرات زیر ۱۲ کسب نموده و قبول اعلام شده، لازم است دروس مورد نظر را در مدت مجاز تحصیل با رعایت پیش‌نیاز دروس اخذ و با موفقیت (کسب حداقل نمره ۱۲) بگذراند.
  - ۳- دانشجو می‌تواند با توجه به امکانات دانشگاه با پرداخت شهریه‌های ثابت و متغیر از کلاس‌های رفع اشکال گروهی و فردی و سایر موارد مرتبط با خدمات آموزشی استفاده کند.
  - ۴- انتقال، تغییر رشته و گرایش در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه ممنوع است.
  - ۵- دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی در مهلت اعلام شده از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام و انتخاب واحد درسی اقدام کند. عدم اقدام به موقع در هر نیمسال تحصیلی به منزله محرومیت از ادامه تحصیل در آن نیمسال تحصیلی می‌باشد.
  - ۶- تعداد کل واحدهای درسی در هر رشته تحصیلی برای اخذ مدرک تحصیلی (کارشناسی ارشد) حسب رشته تحصیلی و بر اساس سرفصل مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. (دانشجو حسب مورد به تشخیص گروه آموزشی موظف به اخذ و گذراندن واحدهای جبرانی (حداکثر ۱۲ واحد درسی) و واحدهای اضافی (حداکثر ۸ واحد) می‌باشد.
  - ۷- تعداد واحدهایی که دانشجو می‌تواند در هر نیمسال تحصیلی (به جز آخرین نیمسال تحصیلی) انتخاب کند با توجه به میانگین نمرات قبلی دانشجو حداقل ۶ و حداکثر ۱۴ واحد درسی می‌باشد.
  - ۸- نمره قبولی در هر درس که آزمون آن به صورت متمرکز برگزار می‌شود، حداقل ۱۲ از ۲۰ است و برای اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حداقل میانگین مورد نیاز ۱۴ از ۲۰ می‌باشد.

- ۹- واحدهای ارائه شده در هر نیمسال تحصیلی با توجه به امکانات دانشگاه و برنامه آموزشی رشته تحصیلی تعیین می‌شود.
- ۱۰- برنامه‌های آزمایشگاهی بعضی دروس در آزمایشگاه استانی دانشگاه و خارج از مرکز محل تحصیل دانشجو اجرا می‌شود.
- ۱۱- دانشجو می‌تواند در صورت تمایل از ادامه تحصیل انصراف دهد. این درخواست باید به صورت کتبی به مرکز مربوط ارائه شود.
- ۱۲- ارائه مدرک تحصیلی و ریز نمرات به دانش‌آموختگان در هر زمان منوط به تسویه حساب مالی با دانشگاه است.
- ۱۳- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانشجو تعلق نمی‌گیرد.
- ۱۴- طول دوره تحصیلی کارشناسی ارشد ۳ سال است و در صورت لزوم افزایش سنوات تابع مقررات آموزشی دانشگاه است.
- ۱۵- داوطلبین برای آشنایی بیشتر با دانشگاه پیام‌نور و اطلاع از بخشنامه‌ها و آئین‌نامه‌های دانشگاه پیام‌نور می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی: [www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir) مراجعه نمایند.
- ۱۶- ثبت‌نام داوطلبین در دوره فراگیر به معنی آگاهی از تمامی ضوابط دانشگاه و پذیرش آئین‌نامه آموزشی می‌باشد.

### ۱۸) مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد:

هر داوطلب واجد شرایط می‌تواند تنها یک رشته گرایش را حداکثر در ۲۰ مرکز از مراکز مجری مطابق جداول شماره (۴ و ۵) در صورت وجود رشته انتخاب نموده و پس از ثبت‌نام و انتخاب واحد در دوره دانش‌پذیری برای ۸ تا ۱۰ واحد درسی اعلام شده حسب مورد برای هر رشته تحصیلی مطابق جدول شماره (۲) در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری شرکت نماید.

**تذکره:** تحصیل دانشجو به شیوه آموزش محور مجازی: تحصیل در این شیوه با محوریت آموزش و به صورت واحدهای درسی و بدون پایان‌نامه بوده، بدین صورت که در شیوه آموزش محور مجازی دانشجو موظف است بجای پایان‌نامه دروس مشخص شده هر گروه آموزشی را انتخاب و با موفقیت بگذراند و در سایر موارد عیناً مطابق آئین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته می‌باشد. تحصیل دانشجو به شیوه آموزش محور - مجازی با شیوه پژوهشی تفاوت ندارد لیکن دروس این دانشجویان بر اساس روش مجازی و با استفاده از تکنولوژی‌های نوین در شبکه جهانی اینترنت ارائه می‌شود. بنابراین لازم است دانشجو مهارت‌های هفت‌گانه کار با رایانه و نرم‌افزارهای مرتبط را آموخته باشد.

به همین مناسبت در رشته‌های مشخص شده و مراکز مربوط امکان انتخاب رشته محل‌های آموزش مجازی پیش‌بینی شده و لازم است دانشجویان مطلع باشند که محل امتحان آنان در مرکز انتخابی آنها خواهد بود.

لازم است علاقمندان به تحصیل در رشته محل‌های شیوه آموزش محور مجازی نسبت به درج کد رشته محل‌های مربوط، در فرم انتخاب رشته اینترنتی به ترتیب علاقه به همراه سایر کد محل‌های انتخابی مبادرت نمایند (فهرست کدرشته محل‌هایی که در این مقطع، به شیوه آموزش محور مجازی ارائه می‌شوند در جدول شماره ۵ مندرج در صفحه ۶۴ این دفترچه راهنما وجود دارد).

### ۱۹) دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می‌شود مطابق دستورالعمل ذیل ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام اینترنتی بشرح ذیل است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. لازم بذکر است داوطلبان در ورود اطلاعات ثبت‌نام دقت نمایند. در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد ذکر شده در تقاضانامه ثبت‌نام با مدارک داوطلب، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و از تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

#### ۱۹-۱) مدارک لازم برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون:

فایل عکس اسکن شده. داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی جدید خود را با مشخصات ذکر شده در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش (۳۰۰×۲۲۰Pixel) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده نماید.

**تذکره ۱-** عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

**تذکره ۲-** داوطلبان توجه داشته باشند کد رهگیری خود را حتماً تا اتمام کلیه مراحل و حداقل به مدت یک‌سال نزد خود حفظ و نگهداری نمایند و از قراردادن اطلاعات آن در اختیار سایر افراد جداً خودداری نمایند.

#### ۱۹-۲) نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:

**در ردیف‌های ۱، ۲ و ۳،** داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید. (از به کار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).

**در ردیف ۴،** داوطلب باید برحسب اینکه زن یا مرد می‌باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.

**در ردیف ۵،** داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را درمحل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه‌ها درج گردیده خودداری نماید.

**در ردیف ۶:** داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که به رنگ قرمز در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید. بعنوان مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف / ۲۴ / الف که به صورت:  /  /  در تقاضانامه ثبت‌نام درج می‌شود و در

شناسنامه‌های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می‌باشد که در تقاضانامه بصورت:  /  /  درج می‌شود.

**در ردیف ۷:** داوطلب باید سال تولد خود را در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).

**در ردیف ۸،** داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می‌باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ کارت ملی نشده‌اند، برای اطلاع از کد ملی خود با شماره تلفن گویای: ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.

**در ردیف ۹،** داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از دایره‌ها، دین خود را مشخص نماید.

**در ردیف ۱۰،** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران باید مربع این بند را با علامتگذاری مشخص نماید.

- در ردیف ۱۱،** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه اینارگران که با علامتگذاری در مربع بند ۱۰ متقاضی سهمیه رزمندگان شده و در بند ۱۲ مورد ۱، ۲ و ۳ را علامتگذاری نموده است باید مدت حضور در جبهه خود را به ماه از سمت چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۱۲،** داوطلب متقاضی سهمیه اینارگران باید منحصراً نوع سهمیه ذریبط را با علامتگذاری مشخص نماید.
- در ردیف ۱۳،** چنانچه نوع سهمیه داوطلب سپاه پاسداران و نیروهای مسلح می‌باشد، لازم است برای دریافت کدپیگیری ۱۲ رقمی به نواحی محل اعزام خود مراجعه و پس از دریافت کد مزبور، نسبت به تکمیل بند مربوطه اقدام نمایند.
- در ردیف ۱۴،** داوطلب باید کد شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۶ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۵،** داوطلبان ذکور باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به مندرجات صفحه ۲ همین دفترچه راهنما با یکی از اعداد ۱ تا ۱۰، با علامتگذاری مشخص نمایند.
- در ردیف ۱۶،** آن دسته از داوطلبانی که با دست چپ می‌نویسند و یا به عبارت دیگر چپ دست هستند، در صورتی که تمایل به استفاده از صندلی چپ دست در حوزه امتحانی دارند لازم است مربع مربوط را علامتگذاری نمایند.
- در ردیف ۱۷،** داوطلبان نابینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و معلول جسمی و حرکتی می‌بایست با علامتگذاری در یکی از مربع‌های این بند وضعیت خود را مشخص نمایند. لازم به یادآوری است این دسته از داوطلبان باید برای دریافت فرم مخصوص معلولین به سازمان بهزیستی محل اقامت خود مراجعه و نسبت به دریافت فرم مخصوص اقدام و فرم دریافتی را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۳/۲۵ به نشانی تهران صندوق پستی ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ واحد آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام‌نور ارسال نمایند. در غیر اینصورت بند معلولیت آنان حذف خواهد شد.
- در ردیف ۱۸،** داوطلبان اتباع غیرایرانی بر حسب ملیت خود، یکی از گزینه‌ها را علامتگذاری نموده و سپس نسبت به درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اقدام نمایند.
- در ردیف ۱۹،** داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد شهر خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۰،** داوطلب باید شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۱،** داوطلب باید کدپستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می‌باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۲۲:** داوطلب باید منطقه شهرداری محل سکونت خود را که از ۱ تا ۲۲ می‌باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۲۳،** داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این بند تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).
- در ردیف ۲۴،** داوطلب باید یکی از دایره‌های مربوط به نام گروه امتحانی را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد با علامتگذاری مشخص نماید.
- در ردیف ۲۵،** داوطلب باید کدرشته تحصیلی دوره کارشناسی را که نام رشته فراغت از تحصیل در آن مجموعه رشته تحصیلی قرار می‌گیرد از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۶،** داوطلب باید کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۷،** داوطلب ابتدا باید سال ورود به دانشگاه و سپس ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۸،** داوطلب ابتدا باید سال اخذ مدرک کارشناسی و سپس ماه اخذ مدرک کارشناسی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۹،** داوطلبان معدل اکتسابی را براساس معدل مندرج در مدرک دانش‌آموختگی و دانشجویان ترم آخر، معدل واحدهای گذرانده خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ بر مبنای ۰ تا ۲۰ و تا دو رقم اعشار از چپ به راست در محل مربوطه درج نمایند.
- در ردیف ۳۰،** دانشجویانی که فارغ التحصیل دوره‌های کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، باید در این ردیف معدل اکتسابی مقطع کاردانی خود را با توجه به معدل مندرج در مدرک دوره کاردانی درج نمایند.
- در ردیف ۳۱،** داوطلب باید کد مربوط به رشته امتحانی که متقاضی شرکت در آزمون آن رشته می‌باشد را از جدول شماره ۱ این دفترچه، استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۲،** داوطلب باید کد رشته محل‌های انتخابی خود برای تحصیل را با توجه به رشته امتحانی از جداول شماره ۴ و ۵ استخراج و به ترتیب اولویت علاقه در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۳،** داوطلب باید کد استان و شهرستانی را که تمایل دارد در آن شهر امتحان دهد از جدول شماره ۶ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و سپس در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۴،** آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی می‌باشند از سمت چپ به راست آدرس الکترونیکی خود را در این ردیف درج نمایند.

## \* توصیه‌های مهم:

- ۱- داوطلبان توجه داشته باشند پس از تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام و ارسال عکس و پس از دریافت کد پیگیری ثبت‌نام خود می‌توانند در قسمت مشاهده چاپ اطلاعات ثبت‌نامی، اطلاعات خود را مشاهده و از آن یک نسخه چاپ کنند.
- ۵- به داوطلبان توصیه می‌شود پس از تکمیل تقاضانامه و ثبت‌نام اینترنتی و دریافت کد پیگیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت‌نامی خود تهیه نموده و ضمن کنترل دقیق اطلاعات ثبت‌نام شده چنانچه مغایرتی در خصوص مشخصات ثبت‌نامی خود مشاهده می‌نمایند در تاریخ ۹۳/۳/۱۳ لغایت ۹۳/۳/۲۳ که به منظور ویرایش اطلاعات در نظر گرفته شده است، به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش مراجعه نموده و نسبت به اصلاح مشخصات و اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام نمایند.

## \* یادداشت:

- ۱- هرگونه تغییری منحصراً از طریق اطلاعیه رسمی سازمان سنجش یا نشریه پیک سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، سایت سازمان سنجش آموزش کشور و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.
- ۶- در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن‌های: ۹-۸۸۹۲۳۵۹۵-۰۲۱ تماس و یا به بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه نمایند.

۲۰) گذرشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری دوره‌های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد به شیوه آموزشی پژوهشی - جدول شماره ۴

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	گذرشته محل	گذرشته امتحانی
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری	سقز	کردستان	۱۰۰۱	۱۰۱
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	اصفهان	اصفهان	۱۰۰۲	۱۰۲
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	اوز	فارس	۱۰۰۳	۱۰۲
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	سقز	کردستان	۱۰۰۴	۱۰۲
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	ابرکوه	یزد	۱۰۰۵	۱۰۲
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	اصفهان	اصفهان	۱۰۰۶	۱۰۳
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آران و بیدگل	اصفهان	۱۰۰۷	۱۰۳
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۰۰۸	۱۰۳
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	شیراز	فارس	۱۰۰۹	۱۰۳
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	سقز	کردستان	۱۰۱۰	۱۰۳
۱۵	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۱۰۱۱	۱۰۳
۱۵	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی	تهران جنوب	تهران	۱۰۱۲	۱۰۴
۱۵	آموزش زبان انگلیسی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۰۱۳	۱۰۵
۱۵	آموزش زبان انگلیسی	تهران جنوب	تهران	۱۰۱۴	۱۰۵
۱۵	آموزش زبان انگلیسی	قم	قم	۱۰۱۵	۱۰۵
۱۵	آموزش زبان انگلیسی	رشت	گیلان	۱۰۱۶	۱۰۵
۱۵	آموزش زبان انگلیسی	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۱۰۱۷	۱۰۵
۱۵	آموزش زبان فارسی	اصفهان	اصفهان	۱۰۱۸	۱۰۶
۱۵	آموزش زبان فارسی	تهران جنوب	تهران	۱۰۱۹	۱۰۶
۱۵	آموزش زبان فارسی	مهریز	یزد	۱۰۲۰	۱۰۶
۱۵	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	قم	قم	۱۰۲۱	۱۰۷
۱۵	آموزش محیط زیست	تهران جنوب	تهران	۱۰۲۲	۱۰۸
۱۵	آموزش محیط زیست	ری	تهران	۱۰۲۳	۱۰۸
۱۵	آموزش محیط زیست	شیراز	فارس	۱۰۲۴	۱۰۸
۱۵	آموزش و بهسازی منابع انسانی	شیراز	فارس	۱۰۲۵	۱۰۹
۱۵	اخلاق - گرایش اخلاق اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۰۲۶	۱۱۰
۱۵	اخلاق - گرایش اخلاق اسلامی	قم	قم	۱۰۲۷	۱۱۰
۱۵	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	اصفهان	اصفهان	۱۰۲۸	۱۱۱
۱۵	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	تهران جنوب	تهران	۱۰۲۹	۱۱۱
۱۵	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	قم	قم	۱۰۳۰	۱۱۱
۱۵	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	بافق	یزد	۱۰۳۱	۱۱۱
۱۵	اقتصاد اسلامی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۰۳۲	۱۱۲
۱۵	اقتصاد اسلامی	زاهدان	سیستان و بلوچستان	۱۰۳۳	۱۱۲
۱۵	اقتصاد اسلامی	ساری	مازندران	۱۰۳۴	۱۱۲
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	اصفهان	اصفهان	۱۰۳۵	۱۱۳
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آران و بیدگل	اصفهان	۱۰۳۶	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	کاشان	اصفهان	۱۰۳۷	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	تهران جنوب	تهران	۱۰۳۸	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	لوااسانات	تهران	۱۰۳۹	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	اهواز	خوزستان	۱۰۴۰	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	سوسنگرد	خوزستان	۱۰۴۱	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	فسا	فارس	۱۰۴۲	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	قم	قم	۱۰۴۳	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	تفت	یزد	۱۰۴۴	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	مهریز	یزد	۱۰۴۵	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	میبد	یزد	۱۰۴۶	۱۱۴
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	کاشان	اصفهان	۱۰۴۷	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	بوشهر	بوشهر	۱۰۴۸	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۰۴۹	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	مشهد	خراسان رضوی	۱۰۵۰	۱۱۵

**(ادامه گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	قم	قم	۱۰۵۱	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	خرم آباد	لرستان	۱۰۵۲	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	بهشهر	مازندران	۱۰۵۳	۱۱۵
۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	ساری	مازندران	۱۰۵۴	۱۱۵
۱۵	تاریخ - تاریخ اسلام	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۱۰۵۵	۱۱۶
۱۵	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	اصفهان	اصفهان	۱۰۵۶	۱۱۷
۱۵	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	پاکدشت	تهران	۱۰۵۷	۱۱۷
۱۵	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۰۵۸	۱۱۷
۱۵	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	همدان	همدان	۱۰۵۹	۱۱۷
۱۵	تاریخ تشیع	تهران جنوب	تهران	۱۰۶۰	۱۱۸
۱۵	تاریخ تشیع	مشهد	خراسان رضوی	۱۰۶۱	۱۱۸
۱۵	تاریخ تشیع	اهواز	خوزستان	۱۰۶۲	۱۱۸
۱۵	تاریخ تشیع	قم	قم	۱۰۶۳	۱۱۸
۱۵	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تربیت اسلامی	خوی	آذربایجان غربی	۱۰۶۴	۱۱۹
۱۵	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تربیت اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۰۶۵	۱۱۹
۱۵	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تربیت اسلامی	اراک	مرکزی	۱۰۶۶	۱۱۹
۱۵	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تربیت اسلامی	همدان	همدان	۱۰۶۷	۱۱۹
۱۵	تحقیقات آموزشی	شیراز	فارس	۱۰۶۸	۱۲۰
۱۵	جامعه شناسی	پرنده	تهران	۱۰۶۹	۱۲۱
۱۵	جامعه شناسی	تهران غرب	تهران	۱۰۷۰	۱۲۱
۱۵	جامعه شناسی	مشهد	خراسان رضوی	۱۰۷۱	۱۲۱
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا	اردستان	اصفهان	۱۰۷۲	۱۲۲
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا	کاشمر	خراسان رضوی	۱۰۷۳	۱۲۲
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	شاهین شهر	اصفهان	۱۰۷۴	۱۲۳
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	بیرجند	خراسان جنوبی	۱۰۷۵	۱۲۳
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	اسلام آباد غرب	کرمانشاه	۱۰۷۶	۱۲۳
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	گنبد کاووس	گلستان	۱۰۷۷	۱۲۳
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش برنامه ریزی کالبدی	بندر انزلی	گیلان	۱۰۷۸	۱۲۳
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۰۷۹	۱۲۴
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	زرین شهر	اصفهان	۱۰۸۰	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۰۸۱	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	تهران جنوب	تهران	۱۰۸۲	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	فریمان	خراسان رضوی	۱۰۸۳	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	مریوان	کردستان	۱۰۸۴	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	ملایر	همدان	۱۰۸۵	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	رضوانشهر صدوق	یزد	۱۰۸۶	۱۲۵
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	وزوان	اصفهان	۱۰۸۷	۱۲۶
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	تهران جنوب	تهران	۱۰۸۸	۱۲۶
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	فردوس	خراسان جنوبی	۱۰۸۹	۱۲۶
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	بیجار	کردستان	۱۰۹۰	۱۲۶
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش آمایش شهری	رشت	گیلان	۱۰۹۱	۱۲۶
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن	ری	تهران	۱۰۹۲	۱۲۷
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن	بروجن	چهارمحال و بختیاری	۱۰۹۳	۱۲۷
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن	مشهد	خراسان رضوی	۱۰۹۴	۱۲۷
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن	اردکان	یزد	۱۰۹۵	۱۲۷
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - بهسازی و نوسازی شهری	اصفهان	اصفهان	۱۰۹۶	۱۲۸
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - بهسازی و نوسازی شهری	پاکدشت	تهران	۱۰۹۷	۱۲۸
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - بهسازی و نوسازی شهری	ساری	مازندران	۱۰۹۸	۱۲۸
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - بهسازی و نوسازی شهری	رضوانشهر صدوق	یزد	۱۰۹۹	۱۲۸
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش مدیریت شهری	اهواز	خوزستان	۱۱۰۰	۱۲۹
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش مدیریت شهری	بویین زهرا	قزوین	۱۱۰۱	۱۲۹
۱۵	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش مدیریت شهری	بابل	مازندران	۱۱۰۲	۱۲۹

**(ادامه گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	حسابداری	مرکز بین الملل عسلویه	بوشهر	۱۱۰۳	۱۳۰
۱۵	حسابداری	تهران غرب	تهران	۱۱۰۴	۱۳۰
۱۵	حسابداری	ری	تهران	۱۱۰۵	۱۳۰
۱۵	حسابداری	بهشهر	مازندران	۱۱۰۶	۱۳۰
۱۵	حسابداری	ابوموسی	هرمزگان	۱۱۰۷	۱۳۰
۱۵	حسابداری	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۱۱۰۸	۱۳۰
۱۵	حقوق بین الملل	مرکز بین الملل عسلویه	بوشهر	۱۱۰۹	۱۳۱
۱۵	حقوق بین الملل	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۰	۱۳۱
۱۵	حقوق جزا و جرم شناسی	کرج	البرز	۱۱۱۱	۱۳۲
۱۵	حقوق جزا و جرم شناسی	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۲	۱۳۲
۱۵	حقوق خصوصی	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۳	۱۳۳
۱۵	رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۴	۱۳۴
۱۵	روان شناسی بالینی	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۵	۱۳۵
۱۵	روان شناسی تربیتی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۱۱۶	۱۳۶
۱۵	روان شناسی عمومی	مرکز بین الملل عسلویه	بوشهر	۱۱۱۷	۱۳۷
۱۵	روان شناسی عمومی	تهران جنوب	تهران	۱۱۱۸	۱۳۷
۱۵	روان شناسی عمومی	مرکز بین الملل کیش	هرمزگان	۱۱۱۹	۱۳۷
۱۵	زبان شناسی همگانی	اردبیل	اردبیل	۱۱۲۰	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	بوشهر	بوشهر	۱۱۲۱	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	تهران جنوب	تهران	۱۱۲۲	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	ورامین	تهران	۱۱۲۳	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	قاین	خراسان جنوبی	۱۱۲۴	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	مشهد	خراسان رضوی	۱۱۲۵	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	قزوین	قزوین	۱۱۲۶	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	رشت	گیلان	۱۱۲۷	۱۳۸
۱۵	زبان شناسی همگانی	مهریز	یزد	۱۱۲۸	۱۳۸
۱۵	زبان و ادبیات انگلیسی	شیراز	فارس	۱۱۲۹	۱۳۹
۱۵	زبان و ادبیات انگلیسی	اراک	مرکزی	۱۱۳۰	۱۳۹
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	شهرضا	اصفهان	۱۱۳۱	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	مهاباد	آذربایجان غربی	۱۱۳۲	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	بوشهر	بوشهر	۱۱۳۳	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	آباده	فارس	۱۱۳۴	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	نورآباد ممسنی	فارس	۱۱۳۵	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	قم	قم	۱۱۳۶	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	جوانرود	کرمانشاه	۱۱۳۷	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	کرمانشاه	کرمانشاه	۱۱۳۸	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	بندر ترکمن	گلستان	۱۱۳۹	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات عربی - ادبیات عربی	میبد	یزد	۱۱۴۰	۱۴۰
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	اردستان	اصفهان	۱۱۴۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	اصفهان	اصفهان	۱۱۴۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	آران و بیدگل	اصفهان	۱۱۴۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	زرین شهر	اصفهان	۱۱۴۴	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	نجف آباد	اصفهان	۱۱۴۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	کرج	البرز	۱۱۴۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	ایلام	ایلام	۱۱۴۷	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بستان آباد	آذربایجان شرقی	۱۱۴۸	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۱۴۹	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	شبستر	آذربایجان شرقی	۱۱۵۰	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	مراغه	آذربایجان شرقی	۱۱۵۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	مرند	آذربایجان شرقی	۱۱۵۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۱۵۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	خوی	آذربایجان غربی	۱۱۵۴	۱۴۱

**(ادامه گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	میان‌دوآب	آذربایجان غربی	۱۱۵۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	نقده	آذربایجان غربی	۱۱۵۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بوشهر	بوشهر	۱۱۵۷	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	پاکدشت	تهران	۱۱۵۸	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	تهران جنوب	تهران	۱۱۵۹	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	دماوند	تهران	۱۱۶۰	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	لواسانات	تهران	۱۱۶۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۱۶۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	فارسان	چهارمحال و بختیاری	۱۱۶۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	فریمان	خراسان رضوی	۱۱۶۴	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	گناباد	خراسان رضوی	۱۱۶۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	مشهد	خراسان رضوی	۱۱۶۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	نیشابور	خراسان رضوی	۱۱۶۷	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بجنورد	خراسان شمالی	۱۱۶۸	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	اهواز	خوزستان	۱۱۶۹	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	خرمشهر	خوزستان	۱۱۷۰	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	رامهرمز	خوزستان	۱۱۷۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	زنجان	زنجان	۱۱۷۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	سمنان	سمنان	۱۱۷۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	جهرم	فارس	۱۱۷۴	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	شیراز	فارس	۱۱۷۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	تاکستان	قزوین	۱۱۷۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	قزوین	قزوین	۱۱۷۷	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بیجار	کردستان	۱۱۷۸	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	سنندج	کردستان	۱۱۷۹	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	چیرفت	کرمان	۱۱۸۰	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	کرمان	کرمان	۱۱۸۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	دوگنبدان	کهگیلویه و بویراحمد	۱۱۸۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	رشت	گیلان	۱۱۸۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	خرم‌آباد	لرستان	۱۱۸۴	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	آمل	مازندران	۱۱۸۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بابل	مازندران	۱۱۸۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	بهشهر	مازندران	۱۱۸۷	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	ساری	مازندران	۱۱۸۸	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	خمین	مرکزی	۱۱۸۹	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	ابوموسی	هرمزگان	۱۱۹۰	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	ملایر	همدان	۱۱۹۱	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	همدان	همدان	۱۱۹۲	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	اردکان	یزد	۱۱۹۳	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	تفت	یزد	۱۱۹۴	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	مهریز	یزد	۱۱۹۵	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی	یزد	یزد	۱۱۹۶	۱۴۱
۱۵	زبان و ادبیات فارسی - گرایش ادبیات مقاومت	پردیس	تهران	۱۱۹۷	۱۴۲
۱۵	زبان و ادبیات فارسی - گرایش ادبیات مقاومت	اردکان	یزد	۱۱۹۸	۱۴۲
۱۵	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات کودک و نوجوان	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۱۹۹	۱۴۳
۱۵	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات کودک و نوجوان	تفت	یزد	۱۲۰۰	۱۴۳
۱۵	علوم اقتصادی	اصفهان	اصفهان	۱۲۰۱	۱۴۴
۱۵	علوم اقتصادی	کرج	البرز	۱۲۰۲	۱۴۴
۱۵	علوم اقتصادی	تهران غرب	تهران	۱۲۰۳	۱۴۴
۱۵	علوم اقتصادی	مشهد	خراسان رضوی	۱۲۰۴	۱۴۴
۱۵	علوم اقتصادی	بابل	مازندران	۱۲۰۵	۱۴۴
۱۵	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	اصفهان	اصفهان	۱۲۰۶	۱۴۵

**(ادامه گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	پردیس	تهران	۱۲۰۷	۱۴۵
۱۵	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	تهران جنوب	تهران	۱۲۰۸	۱۴۵
۱۵	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	ری	تهران	۱۲۰۹	۱۴۵
۱۵	علوم تربیتی - مدیریت آموزشی	تهران جنوب	تهران	۱۲۱۰	۱۴۶
۱۵	علوم سیاسی	تهران غرب	تهران	۱۲۱۱	۱۴۷
۱۵	علوم سیاسی	قزوین	قزوین	۱۲۱۲	۱۴۷
۱۵	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	مشهد	خراسان رضوی	۱۲۱۳	۱۴۸
۱۵	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	قم	قم	۱۲۱۴	۱۴۸
۱۵	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	کرج	البرز	۱۲۱۵	۱۴۹
۱۵	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی	کرج	البرز	۱۲۱۶	۱۵۰
۱۵	فلسفه و حکمت اسلامی	ری	تهران	۱۲۱۷	۱۵۱
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	اصفهان	اصفهان	۱۲۱۸	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۲۱۹	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	لوااسانات	تهران	۱۲۲۰	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	اندیمشک	خوزستان	۱۲۲۱	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	قم	قم	۱۲۲۲	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	گرگان	گلستان	۱۲۲۳	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	ساری	مازندران	۱۲۲۴	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	همدان	همدان	۱۲۲۵	۱۵۲
۱۵	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	یزد	یزد	۱۲۲۶	۱۵۲
۱۵	مدیریت MBA	تهران غرب	تهران	۱۲۲۷	۱۵۳
۱۵	مدیریت MBA	دماوند	تهران	۱۲۲۸	۱۵۳
۱۵	مدیریت MBA	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۲۲۹	۱۵۳
۱۵	مدیریت MBA	همدان	همدان	۱۲۳۰	۱۵۳
۱۵	مدیریت اجرایی	کرج	البرز	۱۲۳۱	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	تهران غرب	تهران	۱۲۳۲	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	ورامین	تهران	۱۲۳۳	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	گرمسار	سمنان	۱۲۳۴	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	بابل	مازندران	۱۲۳۵	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	ساری	مازندران	۱۲۳۶	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	ساره	مرکزی	۱۲۳۷	۱۵۴
۱۵	مدیریت اجرایی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۲۳۸	۱۵۴
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	کرج	البرز	۱۲۳۹	۱۵۵
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	تهران غرب	تهران	۱۲۴۰	۱۵۵
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	ری	تهران	۱۲۴۱	۱۵۵
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	گرمسار	سمنان	۱۲۴۲	۱۵۵
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۲۴۳	۱۵۵
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	کرج	البرز	۱۲۴۴	۱۵۶
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۱۲۴۵	۱۵۶
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	تهران غرب	تهران	۱۲۴۶	۱۵۶
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	ری	تهران	۱۲۴۷	۱۵۶
۱۵	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۱۲۴۸	۱۵۶
۱۵	مدیریت بازرگانی - مدیریت مالی	تهران غرب	تهران	۱۲۴۹	۱۵۷
۱۵	مدیریت دولتی گرایش تشکیلات و روش‌ها	تهران غرب	تهران	۱۲۵۰	۱۵۸
۱۵	مدیریت دولتی گرایش تحول	تهران غرب	تهران	۱۲۵۱	۱۵۹
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۱۲۵۲	۱۶۰
۱۵	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی	تهران غرب	تهران	۱۲۵۳	۱۶۱
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	تهران غرب	تهران	۱۲۵۴	۱۶۲
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	گرمسار	سمنان	۱۲۵۵	۱۶۲
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	شیراز	فارس	۱۲۵۶	۱۶۲
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	رشت	گیلان	۱۲۵۷	۱۶۲
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	دلیجان	مرکزی	۱۲۵۸	۱۶۲



**(ادامه گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۱۲۵۹	۱۶۲
۱۵	مدیریت رسانه	تهران غرب	تهران	۱۲۶۰	۱۶۳
۱۵	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	تهران غرب	تهران	۱۲۶۱	۱۶۴
۱۵	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	تهران غرب	تهران	۱۲۶۲	۱۶۵
۱۵	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۲۶۳	۱۶۵
۱۵	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	تهران غرب	تهران	۱۲۶۴	۱۶۶
۱۵	مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت منابع اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۱۲۶۵	۱۶۷
۱۵	مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	پردیس	تهران	۱۲۶۶	۱۶۸
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تأسیسات ورزشی	ری	تهران	۱۲۶۷	۱۶۹
۱۵	مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	تهران جنوب	تهران	۱۲۶۸	۱۷۰
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	کرج	البرز	۱۲۶۹	۱۷۱
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	تهران جنوب	تهران	۱۲۷۰	۱۷۱
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	رشت	گیلان	۱۲۷۱	۱۷۱
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	گرمسار	سمنان	۱۲۷۲	۱۷۲
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۲۷۳	۱۷۲
۱۵	مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	کرج	البرز	۱۲۷۴	۱۷۳
۱۵	مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	گرمسار	سمنان	۱۲۷۵	۱۷۳
۱۵	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	کرج	البرز	۱۲۷۶	۱۷۴
۱۵	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	کاشان	اصفهان	۱۲۷۷	۱۷۵
۱۵	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	تهران جنوب	تهران	۱۲۷۸	۱۷۵
۱۵	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	لواسانات	تهران	۱۲۷۹	۱۷۵
۱۵	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	قم	قم	۱۲۸۰	۱۷۵
۱۵	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	مهریز	یزد	۱۲۸۱	۱۷۵

**(گروه امتحانی علوم پایه)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	آمار ریاضی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۲۸۲	۱۷۶
۱۵	آمار ریاضی	تهران شرق	تهران	۱۲۸۳	۱۷۶
۱۵	آمار ریاضی	مشهد	خراسان رضوی	۱۲۸۴	۱۷۶
۱۵	آمار ریاضی	شیراز	فارس	۱۲۸۵	۱۷۶
۱۵	آمار ریاضی	نورآباد ممسنی	فارس	۱۲۸۶	۱۷۶
۱۵	آموزش ریاضی	کرمان	کرمان	۱۲۸۷	۱۷۷
۱۵	ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	زرین شهر	اصفهان	۱۲۸۸	۱۷۸
۱۵	ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۲۸۹	۱۷۸
۱۵	ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	تهران شرق	تهران	۱۲۹۰	۱۷۸
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	اردبیل	اردبیل	۱۲۹۱	۱۷۹
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	گناباد	خراسان رضوی	۱۲۹۲	۱۷۹
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	مشهد	خراسان رضوی	۱۲۹۳	۱۷۹
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	نیشابور	خراسان رضوی	۱۲۹۴	۱۷۹
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	شیراز	فارس	۱۲۹۵	۱۷۹
۱۵	ریاضی کاربردی - تحقیق در عملیات	بوئین زهرا	قزوین	۱۲۹۶	۱۷۹
۱۵	ریاضی محض - آنالیز	مهاباد	آذربایجان غربی	۱۲۹۷	۱۸۰
۱۵	ریاضی محض - آنالیز	مشهد	خراسان رضوی	۱۲۹۸	۱۸۰
۱۵	ریاضی محض - آنالیز	شیراز	فارس	۱۲۹۹	۱۸۰
۱۵	ریاضی محض - آنالیز	خرم آباد	لرستان	۱۳۰۰	۱۸۰
۱۵	ریاضی محض - جبر	اصفهان	اصفهان	۱۳۰۱	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	زرین شهر	اصفهان	۱۳۰۲	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	بستان آباد	آذربایجان شرقی	۱۳۰۳	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	تهران شرق	تهران	۱۳۰۴	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۳۰۵	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	فریمان	خراسان رضوی	۱۳۰۶	۱۸۱

**(ادامه گروه امتحانی علوم پایه)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	ریاضی محض - جبر	مشهد	خراسان رضوی	۱۳۰۷	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	شاهرود	سمنان	۱۳۰۸	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	شیراز	فارس	۱۳۰۹	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	کرمان	کرمان	۱۳۱۰	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	گنبد کاووس	گلستان	۱۳۱۱	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	بابل	مازندران	۱۳۱۲	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	اردکان	یزد	۱۳۱۳	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - جبر	مهریز	یزد	۱۳۱۴	۱۸۱
۱۵	ریاضی محض - هندسه	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۳۱۵	۱۸۲
۱۵	زمین شناسی زیست محیطی	مشهد	خراسان رضوی	۱۳۱۶	۱۸۳
۱۵	زیست شناسی - بیوشیمی	اصفهان	اصفهان	۱۳۱۷	۱۸۴
۱۵	زیست شناسی - بیوشیمی	تهران شرق	تهران	۱۳۱۸	۱۸۴
۱۵	زیست شناسی - بیوشیمی	مشهد	خراسان رضوی	۱۳۱۹	۱۸۴
۱۵	زیست شناسی - بیوشیمی	تفت	یزد	۱۳۲۰	۱۸۴
۱۵	زیست شناسی - بیوفیزیک	استهبان	فارس	۱۳۲۱	۱۸۵
۱۵	زیست شناسی - بیوفیزیک	تفت	یزد	۱۳۲۲	۱۸۵
۱۵	زیست شناسی - ژنتیک	ری	تهران	۱۳۲۳	۱۸۶
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۳۲۴	۱۸۷
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	تهران شرق	تهران	۱۳۲۵	۱۸۷
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	ساری	مازندران	۱۳۲۶	۱۸۷
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	همدان	همدان	۱۳۲۷	۱۸۷
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (سیستماتیک اکولوژی)	اصفهان	اصفهان	۱۳۲۸	۱۸۸
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (سیستماتیک اکولوژی)	تهران شرق	تهران	۱۳۲۹	۱۸۸
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (سیستماتیک اکولوژی)	ساری	مازندران	۱۳۳۰	۱۸۸
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	نجف آباد	اصفهان	۱۳۳۱	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۳۳۲	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	نقده	آذربایجان غربی	۱۳۳۳	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	تهران شرق	تهران	۱۳۳۴	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	رودسر	گیلان	۱۳۳۵	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم گیاهی (فیزیولوژی گیاهی)	رامسر	مازندران	۱۳۳۶	۱۸۹
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش بیوسیستماتیک جانوری	تهران شرق	تهران	۱۳۳۷	۱۹۰
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی	اصفهان	اصفهان	۱۳۳۸	۱۹۱
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی	تهران شرق	تهران	۱۳۳۹	۱۹۱
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	تهران شرق	تهران	۱۳۴۰	۱۹۲
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	بابل	مازندران	۱۳۴۱	۱۹۲
۱۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۱۳۴۲	۱۹۲
۱۵	زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	تهران شرق	تهران	۱۳۴۳	۱۹۳
۱۵	شیمی - شیمی آلی	اردبیل	اردبیل	۱۳۴۴	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	اصفهان	اصفهان	۱۳۴۵	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	گلپایگان	اصفهان	۱۳۴۶	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	ایلام	ایلام	۱۳۴۷	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۳۴۸	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	میاندوآب	آذربایجان غربی	۱۳۴۹	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	نقده	آذربایجان غربی	۱۳۵۰	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	بوشهر	بوشهر	۱۳۵۱	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	تهران شرق	تهران	۱۳۵۲	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	بیرجند	خراسان جنوبی	۱۳۵۳	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	ترت حیدریه	خراسان رضوی	۱۳۵۴	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	مشهد	خراسان رضوی	۱۳۵۵	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	اهواز	خوزستان	۱۳۵۶	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	زنجان	زنجان	۱۳۵۷	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	استهبان	فارس	۱۳۵۸	۱۹۴

**(ادامه گروه امتحانی علوم پایه)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	شیمی - شیمی آلی	قزوین	قزوین	۱۳۵۹	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	قم	قم	۱۳۶۰	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	کرمان	کرمان	۱۳۶۱	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	رودسر	گیلان	۱۳۶۲	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	رامسر	مازندران	۱۳۶۳	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	دلیجان	مرکزی	۱۳۶۴	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	همدان	همدان	۱۳۶۵	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی آلی	رضوانشهر صدوق	یزد	۱۳۶۶	۱۹۴
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	اردبیل	اردبیل	۱۳۶۷	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	اصفهان	اصفهان	۱۳۶۸	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	شاهین شهر	اصفهان	۱۳۶۹	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	شبستر	آذربایجان شرقی	۱۳۷۰	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	مراغه	آذربایجان شرقی	۱۳۷۱	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۳۷۲	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	خوی	آذربایجان غربی	۱۳۷۳	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	تهران شرق	تهران	۱۳۷۴	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	بروجن	چهارمحال و بختیاری	۱۳۷۵	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۱۳۷۶	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	مشهد	خراسان رضوی	۱۳۷۷	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	ابهر	زنجان	۱۳۷۸	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	شیراز	فارس	۱۳۷۹	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	قزوین	قزوین	۱۳۸۰	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	قم	قم	۱۳۸۱	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	بم	کرمان	۱۳۸۲	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	زنگی آباد	کرمان	۱۳۸۳	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	سیرجان	کرمان	۱۳۸۴	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	کرمان	کرمان	۱۳۸۵	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	بهشهر	مازندران	۱۳۸۶	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	ساری	مازندران	۱۳۸۷	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	دلیجان	مرکزی	۱۳۸۸	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	همدان	همدان	۱۳۸۹	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی تجزیه	اردکان	یزد	۱۳۹۰	۱۹۵
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	شاهین شهر	اصفهان	۱۳۹۱	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۳۹۲	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	ابهر	زنجان	۱۳۹۳	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	شیراز	فارس	۱۳۹۴	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	سیرجان	کرمان	۱۳۹۵	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	کرمان	کرمان	۱۳۹۶	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	ساری	مازندران	۱۳۹۷	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	اسدآباد	همدان	۱۳۹۸	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	همدان	همدان	۱۳۹۹	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی فیزیک	اردکان	یزد	۱۴۰۰	۱۹۶
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	اصفهان	اصفهان	۱۴۰۱	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	گناباد	خراسان رضوی	۱۴۰۲	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	مشهد	خراسان رضوی	۱۴۰۳	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	کرمان	کرمان	۱۴۰۴	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	خرم آباد	لرستان	۱۴۰۵	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	همدان	همدان	۱۴۰۶	۱۹۷
۱۵	شیمی - شیمی معدنی	اردکان	یزد	۱۴۰۷	۱۹۷
۱۵	فیتوشیمی	تهران شرق	تهران	۱۴۰۸	۱۹۸
۱۵	فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدان‌ها	آران و بیدگل	اصفهان	۱۴۰۹	۱۹۹
۱۵	فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدان‌ها	جهرم	فارس	۱۴۱۰	۱۹۹

**(ادامه گروه امتحانی علوم پایه)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	فیزیک - گرایش اتمی و مولکولی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۴۱۱	۲۰۰
۱۵	فیزیک - گرایش اتمی و مولکولی	شیراز	فارس	۱۴۱۲	۲۰۰
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	گرمدره	البرز	۱۴۱۳	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۴۱۴	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	پرند	تهران	۱۴۱۵	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	تهران شرق	تهران	۱۴۱۶	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	مشهد	خراسان رضوی	۱۴۱۷	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	اهواز	خوزستان	۱۴۱۸	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	شیراز	فارس	۱۴۱۹	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	همدان	همدان	۱۴۲۰	۲۰۱
۱۵	فیزیک (زمینه حالت جامد)	مهریز	یزد	۱۴۲۱	۲۰۱
۱۵	فیزیک - گرایش فیزیک بنیادی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۴۲۲	۲۰۲
۱۵	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	تهران شرق	تهران	۱۴۲۳	۲۰۳
۱۵	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	زنجان	زنجان	۱۴۲۴	۲۰۳
۱۵	فیزیک - گرایش هسته‌ای	فریمان	خراسان رضوی	۱۴۲۵	۲۰۴
۱۵	فیزیک - گرایش هسته‌ای	مشهد	خراسان رضوی	۱۴۲۶	۲۰۴

**(گروه امتحانی فنی و مهندسی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	مهندسی برق - الکترونیک	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۲۷	۲۰۵
۱۵	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۲۸	۲۰۶
۱۵	مهندسی صنایع - صنایع	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۱۴۲۹	۲۰۷
۱۵	مهندسی صنایع - صنایع	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۳۰	۲۰۷
۱۵	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۱۴۳۱	۲۰۸
۱۵	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۳۲	۲۰۸
۱۵	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	ری	تهران	۱۴۳۳	۲۰۸
۱۵	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۱۴۳۴	۲۰۸
۱۵	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم‌های اقتصادی اجتماعی	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۱۴۳۵	۲۰۹
۱۵	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم‌های اقتصادی اجتماعی	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۳۶	۲۰۹
۱۵	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم‌های اقتصادی اجتماعی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۱۴۳۷	۲۰۹
۱۵	مهندسی عمران - راه و ترابری	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۳۸	۲۱۰
۱۵	مهندسی عمران - راه و ترابری	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۱۴۳۹	۲۱۰
۱۵	مهندسی عمران - ژئوتکنیک	شیراز	فارس	۱۴۴۰	۲۱۱
۱۵	مهندسی عمران - سازه	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۴۱	۲۱۲
۱۵	مهندسی عمران - مدیریت ساخت	کرج	البرز	۱۴۴۲	۲۱۳
۱۵	مهندسی عمران - مهندسی آب و سازه‌های هیدرولیکی	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۴۳	۲۱۴
۱۵	مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست	شیراز	فارس	۱۴۴۴	۲۱۵
۱۵	مهندسی فناوری اطلاعات - سیستم‌های چند رسانه‌ای	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۱۴۴۵	۲۱۶
۱۵	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۴۶	۲۱۷
۱۵	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	ری	تهران	۱۴۴۷	۲۱۷
۱۵	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۱۴۴۸	۲۱۷
۱۵	مهندسی مکانیک (گرایش تبدیل انرژی)	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۴۹	۲۱۸
۱۵	مهندسی مکانیک (گرایش تبدیل انرژی)	مشهد	خراسان رضوی	۱۴۵۰	۲۱۸
۱۵	مهندسی مکانیک (گرایش تبدیل انرژی)	رشت	گیلان	۱۴۵۱	۲۱۸
۱۵	مهندسی مکانیک (گرایش طراحی کاربردی)	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۴۵۲	۲۱۹
۱۵	مهندسی مکانیک (گرایش طراحی کاربردی)	شیراز	فارس	۱۴۵۳	۲۱۹
۱۵	مهندسی مواد - مهندسی شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	سمنان	سمنان	۱۴۵۴	۲۲۰

**(گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۰	مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	مشهد	خراسان رضوی	۱۴۵۵	۲۲۱

**(ادامه گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۰	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش سیاست و توسعه کشاورزی)	کرج	البرز	۱۴۵۶	۲۲۲
۱۰	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش سیاست و توسعه کشاورزی)	تهران شرق	تهران	۱۴۵۷	۲۲۲
۱۰	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی)	ری	تهران	۱۴۵۸	۲۲۳
۱۰	مهندسی کشاورزی - بیماری شناسی گیاهی	شیراز	فارس	۱۴۵۹	۲۲۴
۱۰	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	اصفهان	اصفهان	۱۴۶۰	۲۲۵
۱۰	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	کرج	البرز	۱۴۶۱	۲۲۵
۱۰	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	تهران شرق	تهران	۱۴۶۲	۲۲۵
۱۰	مهندسی کشاورزی - توسعه روستایی (گرایش توسعه کشاورزی)	تهران شرق	تهران	۱۴۶۳	۲۲۶
۱۰	مهندسی کشاورزی - زراعت	کرج	البرز	۱۴۶۴	۲۲۷
۱۰	مهندسی کشاورزی - زراعت	زاهدان	سیستان و بلوچستان	۱۴۶۵	۲۲۷
۱۰	مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	پردیس	تهران	۱۴۶۶	۲۲۸
۱۰	مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	تربت حیدریه	خراسان رضوی	۱۴۶۷	۲۲۸
۱۰	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی گرایش انرژی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۴۶۸	۲۲۹
۱۰	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست (گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین)	تهران شرق	تهران	۱۴۶۹	۲۳۰

**(گروه امتحانی هنر)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۱۵	پژوهش هنر	تهران شرق	تهران	۱۴۷۰	۲۳۱
۱۵	طراحی شهری **	تهران شرق	تهران	۱۴۷۱	۲۳۲
۱۵	مهندسی معماری *	مرکز بین الملل عسلویه	بوشهر	۱۴۷۲	۲۳۳
۱۵	مهندسی معماری *	تهران شرق	تهران	۱۴۷۳	۲۳۳
۱۵	مهندسی معماری *	بندرعباس	هرمزگان	۱۴۷۴	۲۳۳
۱۵	مهندسی معماری *	مرکز بین الملل کیش	هرمزگان	۱۴۷۵	۲۳۳

\* گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد معماری تنها از میان فارغ التحصیلان کارشناسی رشته معماری صورت می‌گیرد.

\*\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری (و کارشناسی ناپیوسته شهرسازی یا معماری - که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

**نکته ۱:** پذیرش دانشجو در هر یک از کدرشته محل‌های فوق از میان خواهران و برادران (بصورت رقابتی) صورت خواهد گرفت.

**نکته ۲:** برخی از کلاس‌های رفع اشکال پذیرفته شدگان کلیه رشته محل‌ها در همه شیوه‌های آموزشی با روش آموزش مجازی برگزار خواهد شد.

**(۲) شرایط دانشجویان در شیوه آموزش محور مجازی:**

با توجه به توسعه روزافزون امکانات و فناوری‌های نوین آموزش از طریق روش‌های چندرسانه‌ای در محیط مجازی و برای تسهیل در شرایط آموزش و بهره‌برداری بیشتر از فرصت‌ها، دانشگاه پیام‌نور در برخی از رشته‌های خود امکان پذیرش دانشجو با بهره‌گیری از شیوه آموزش محور - مجازی را فراهم کرده است.

۱- دوره‌های آموزش الکترونیکی شامل: برگزاری کلاس‌های مجازی، استفاده از ابزارهای تعاملی (سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی) به همراه ارائه محتوای الکترونیکی تحت وب خواهد بود. لذا داوطلبان محترم می‌توانند با عنایت به شرایط زیر و بر اساس جدول شماره ۵ صفحه ۶۴ نسبت به انتخاب رشته محل مورد نظر با شیوه مزبور اقدام کنند.

**۲- پذیرش دانشجویان در این دوره بصورت آموزش محور می‌باشد.**

۳- پذیرفته شدگان با روش آموزش الکترونیکی باید امکان دسترسی به اینترنت با حداقل سرعت ۱۲۸ kb/s را داشته باشند.

۴- پذیرفته شدگان باید مهارت پایه در استفاده از کامپیوتر و اینترنت برخوردار بوده و برای یادگیری در محیط الکترونیکی آمادگی و علاقه داشته باشند.

۵- به دانش‌آموختگان مدرک رسمی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد.

۶- کلیه پذیرفته شدگان مطابق ظرفیت دانشگاه و پس از تأیید صلاحیت عمومی پذیرش می‌شوند و نیازی به مصاحبه حضوری نمی‌باشد.

۷- شرایط و ضوابط عمومی پذیرش و تحصیل دانشجو مطابق مقررات آموزشی دانشگاه می‌باشد.

۸- پذیرش دانشجو در هر یک از کدرشته محل‌های فوق از میان خواهران و برادران (بصورت رقابتی) صورت خواهد گرفت.

۹- هیچگونه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه، سلف سرویس و ..... در اختیار دانشجویان قرار داده نخواهد شد.

۱۰- برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی: [www.lms.pnu.ac.ir](http://www.lms.pnu.ac.ir)، سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی یا صفحه اطلاع رسانی دفتر آموزش‌های آزاد و چندرسانه‌ای در پورتال دانشگاه پیام‌نور مراجعه نمایند.

۲۲) کدرشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری دوره‌های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد به شیوه آموزش محور مجازی - جدول شماره ۵

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزش زبان انگلیسی	تهران جنوب	تهران	۱۴۷۶	۱۰۵
۲۰	آموزش زبان فارسی	تهران جنوب	تهران	۱۴۷۷	۱۰۶
۲۰	آموزش محیط زیست	ری	تهران	۱۴۷۸	۱۰۸
۲۰	اخلاق - گرایش اخلاق اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۴۷۹	۱۱۰
۲۰	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۰	۱۱۱
۲۰	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۱	۱۱۴
۲۰	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۲	۱۱۵
۲۰	تاریخ - تاریخ ایران اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۳	۱۱۷
۲۰	تاریخ تشیع	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۴	۱۱۸
۲۰	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تربیت اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۵	۱۱۹
۲۰	جغرافیای برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدارروستایی	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۶	۱۲۵
۲۰	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۷	۱۲۶
۲۰	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری - برنامه‌ریزی مسکن	ری	تهران	۱۴۸۸	۱۲۷
۲۰	زبان شناسی همگانی	تهران جنوب	تهران	۱۴۸۹	۱۳۸
۲۰	زبان و ادبیات فارسی	تهران جنوب	تهران	۱۴۹۰	۱۴۱
۲۰	زبان و ادبیات فارسی	لوانات	تهران	۱۴۹۱	۱۴۱
۲۰	فلسفه و کلام اسلامی - فلسفه اسلامی	تهران جنوب	تهران	۱۴۹۲	۱۵۲
۲۰	مدیریت اجرایی	تهران غرب	تهران	۱۴۹۳	۱۵۴
۲۰	مدیریت اجرایی	ورامین	تهران	۱۴۹۴	۱۵۴
۲۰	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	تهران غرب	تهران	۱۴۹۵	۱۶۴
۲۰	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	تهران غرب	تهران	۱۴۹۶	۱۶۵
۲۰	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	تهران غرب	تهران	۱۴۹۷	۱۶۶
۲۰	مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت منابع اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۱۴۹۸	۱۶۷
۲۰	نهج‌البلاغه - اصول‌الدین و معارف علوی	تهران جنوب	تهران	۱۴۹۹	۱۷۵

**(گروه امتحانی علوم پایه)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آمار ریاضی	تهران شرق	تهران	۱۵۰۰	۱۷۶
۲۰	ریاضی کاربردی - آنالیز عددی	تهران شرق	تهران	۱۵۰۱	۱۷۸
۲۰	ریاضی محض - جبر	تهران شرق	تهران	۱۵۰۲	۱۸۱

**(گروه امتحانی فنی و مهندسی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	مهندسی صنایع - صنایع	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۵۰۳	۲۰۷
۲۰	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۵۰۴	۲۰۸
۲۰	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم‌های اقتصادی اجتماعی	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۵۰۵	۲۰۹
۲۰	مهندسی عمران - راه و ترابری	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۵۰۶	۲۱۰
۲۰	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۱۵۰۷	۲۱۷
۲۰	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم‌افزار)	ری	تهران	۱۵۰۸	۲۱۷

**(گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش سیاست و توسعه کشاورزی)	تهران شرق	تهران	۱۵۰۹	۲۲۲

**(گروه امتحانی هنر)**

ظرفیت	عنوان رشته / گرایش	نام مرکز / واحد آموزشی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	پژوهش هنر	تهران شرق	تهران	۱۵۱۰	۲۳۱

کد و نام استان		نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان‌آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارواقیماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شیبستر (۱۰۲۱)، عجب‌شیر (۱۰۲۳)، کلپبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشتروند (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، چالدران (۱۱۱۷)، چاپیاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین‌دوز (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله‌سوار (۱۲۰۵)، پارس‌آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین‌شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	ارن‌وییدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین‌میاندشت (۱۳۲۵)، تیران‌و‌کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی‌شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبیابانک (۱۳۴۰)، دهاقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین‌شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف‌آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	ابدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره‌شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مه‌رآن (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، رباط‌کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارس (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قانات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت‌جام (۱۹۱۶)، تربت‌حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل‌آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۴۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه‌ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، رازوجرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ‌ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت‌آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	اهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماه‌نشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	اردان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی‌شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب‌سوران (۲۴۳۰)، فنوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۱۶)، میرجاوه (۲۴۱۹)، نیک‌شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۴۵).
۲۵	فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارستانجان (۲۵۰۴)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۸۱)، خرم‌بید (۲۵۱۶)، داراب (۲۵۱۹)، خنج (۲۵۱۹)، رستم (۲۵۲۴)، زرین‌دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فراشیند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروقازین (۲۵۴۶)، کارون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی‌ریز (۲۵۷۶).
۲۶	قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، اوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین‌زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	ارزوئیه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابرت (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنده (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهربابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه‌گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهبنان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورماشیر (۲۹۰۹).
۳۰	کرمانشاه	اسلام‌آبادغرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث‌باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل‌ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۰۵)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲	گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، اق‌قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی‌آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه‌تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	استارا (۳۳۰۲)، استان‌اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۴)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه‌سرا (۳۳۲۹)، طولش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرذ (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم‌آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۴۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	امل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سیرجان (۳۵۲۹)، سیمرغ (۳۵۳۳)، عباس‌آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم‌شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۴۱)، گلوگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میاندوآب (۳۵۳۹)، نکا (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، اشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلیجان (۳۶۱۰)، زرنده (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کمیجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی‌آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کیودرآهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، صدوق (۳۹۱۳)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه، اخذ دیپلم یا اقامت آنان خارج از کشور می‌باشد کد ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند.

## ۲۴ آدرس و شماره تلفن مراکز و واحدهای مجری آزمون دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور - جدول شماره ۷

ردیف	استان	مرکز / واحد	کد	تلفنخانه	آدرس
۱	آذربایجان شرقی	اسکو	۰۴۱۲	۳۲۲۱۵۰۰	شهرک ولی عصر(عج)
۲	آذربایجان شرقی	بستان‌آباد	۰۴۳۲	۴۱۲۴۹۴۵	خیابان طالقانی، جنب بانک کشاورزی.
۳	آذربایجان شرقی	تبریز	۰۴۱۱	۵۴۱۲۱۱۷-۸	خیابان مشروطه، سه راه شهید بهشتی، ک.پ: ۵۱۶۴۷
۴	آذربایجان شرقی	شبستر	۰۴۷۱	۲۲۲۲۴۰۱	ورودی شهر - روبروی پمپ بنزین
۵	آذربایجان شرقی	مراغه	۰۴۲۱	۲۲۷۴۵۵۵	میدان مجلس.
۶	آذربایجان شرقی	مرند	۰۴۹۱	۲۲۶۱۶۵۶	ورودی شهرستان مرند، روبروی شهرک میلاد.
۷	آذربایجان غربی	ارومیه	۰۴۴۱	۳۸۲۴۵۱۰-۱۲	بزرگراه شهید باهنر، خیابان ۸ شهریور.
۸	آذربایجان غربی	خوی	۰۴۶۱	۲۳۳۲۳۴۴	بلوار ولی عصر(عج)، خیابان دانشگاه، ک.پ: ۵۱۶۴۷
۹	آذربایجان غربی	مهاباد	۰۴۴۲	۲۳۳۸۲۱۱	ابتدای بلوار شهید شهزندی دانشگاه پیام نور مرکز مهاباد صندوق پستی ۴۳۸
۱۰	آذربایجان غربی	میاندوآب	۰۴۸۱	۲۲۲۷۱۷۱-۲۲۲۷۷۷۷	انتهای بلوار دانشگاه.
۱۱	آذربایجان غربی	نقده	۰۴۴۳	۶۲۶۵۰۰۱	شهرستان نقده، خیابان دانشگاه
۱۲	آذربایجان غربی	اردبیل	۰۴۵۱	۵۵۱۳۰۰۰-۳	خیابان دانشگاه، جنب مجتمع فرهنگی کوثر.
۱۳	اصفهان	آران و بیدگل	۰۳۶۲	۲۷۲۱۶۵۷	بلوار دانشگاه، ص.پ: ۱۴۱-۸۷۴۱۵
۱۴	اصفهان	اردستان	۰۳۶۲	۵۲۴۳۰۳۸	ابتدای جاده نائین.
۱۵	اصفهان	اصفهان (ستاد)	۰۳۱۱	۲۶۰۸۰۲۱-۵	خیابان مشتاق سوم، بعد از پل شهرستان. ک.پ: ۸۱۸۵۱۸۴۴۳۱ ص.پ: ۷۱۸-۸۱۶۵۵
۱۶	اصفهان	اصفهان (مرکز)	۰۳۱۱	۷۳۹۱۵۲۵	خیابان اشرفی اصفهانی، خیابان کهنده، بالاتر از سه راه رهنان.
۱۷	اصفهان	زرین شهر	۰۳۳۴	۲۲۳۴۴۳۰	زرین شهر، جاده اصفهان - شهرکرد.
۱۸	اصفهان	شاهین شهر	۰۳۱۲	۵۲۰۰۸۱۷	شاهین شهر، فاز ۳ خانه کارگر، بلوار نور.
۱۹	اصفهان	شهرضا	۰۳۲۱	۲۲۳۶۵۶۵	شهرضا بلوار امام حسین جنب پارک شهید بهشتی صندوق پستی ۱۴۷-۸۶۱۴۵
۲۰	اصفهان	کاشان	۰۳۶۱	۵۴۲۵۲۵۲	بلوار امام رضا، چهارراه نور، خیابان پیام.
۲۱	اصفهان	گلیانگان	۰۳۷۲	۳۲۴۰۰۷۰	عمران، شهرک شهید رجایی.
۲۲	اصفهان	نجف آباد	۰۳۳۱	۲۶۴۳۰۰۴-۲۶۴۳۰۰۹	بلوار شهید مطهری، جنب شهر شادی. ک.پ: ۸۵۱۳۵/۲۶۴
۲۳	اصفهان	وزوان	۰۳۱۲	۴۲۲۴۱۴۱-۲	وزوان، دانشگاه پیام نور مرکز وزوان. ک.پ: ۵۱۱۵۴-۸۳۵۴۱
۲۴	البرز	کرج	۰۲۶۱	۲۸۰۱۰۲۰-۲	بلوار امامزاده حسن(ع)، بعد از چهارراه مصباح، داخل قلمستان، نرسیده به مسجد ولی عصر(عج).
۲۵	البرز	گرمدره	۰۲۶۱	۶۱۰۱۲۰۰	جاده مخصوص تهران - کرج، گرمدره، خیابان سعادتیه، مجتمع آموزشی علوی.
۲۶	ایلام	ایلام	۰۸۴۱	۲۲۲۱۰۵۲	بلوار دانشجو - چهارراه پیام نور
۲۷	بوشهر	بوشهر	۰۷۷۱	۵۵۵۹۴۸۶	بوشهر، خیابان شهید چمران، بلوار غدیر.
۲۸	بوشهر	واحد بین‌المللی عسلویه	۰۷۷۲	۷۳۷۶۰۳۲-۷۳۷۲۷۸۸	بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، میدان فاضل جمی، بلوار سیراف، خیابان وحدت.
۲۹	تهران	پاکدشت	۰۲۹۲	۳۶۰۷۳۰-۱۷	میدان پارچین، جاده اختصاصی پارچین، روبروی شهرک سامان‌شهر.
۳۰	تهران	پردیس	۰۲۱	۷۶۲۴۱۱۲۱	شهر جدید پردیس، بین میدان امام و عدالت، جنب بانک پارسیان.
۳۱	تهران	پرنده	۰۲۲۹	۴۷۲۰۷۰۰-۲	کیلومتر ۳۵ جاده تهران ساوه، شهر جدید پرنده.
۳۲	تهران	تهران جنوب	۰۲۱	۸۸۹۰۱۵۳۸	خیابان استاد نجات‌اللهی، نرسیده به خیابان کریم خان زند، چهارراه سیند.
۳۳	تهران	تهران شرق	۰۲۱	۷۷۳۱۱۲۸۶	حکیمیه، بلوار بابائیان، خیابان سازمان آب، خیابان ۱۵ متری شیرازی.
۳۴	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	۰۲۱	۲۲۱۹۵۳۰۳	انتهای اتوبان امام علی(ع) انتهای بلوار اوشان، میدان پیروز شفیعی، یاران دوم.
۳۵	تهران	تهران غرب	۰۲۱	۴۴۷۰۴۵۷۰	انتهای غربی اتوبان شهید همت، بعد از دانشگاه علوم انتظامی، شهرک شهید باقری، روبروی درمانگاه.
۳۶	تهران	دماوند	۰۲۱	۷۶۳۲۸۱۱۷	میدان قدس، خیابان دانشگاه، جنب میدان بسیج.
۳۷	تهران	ری	۰۲۱	۳۳۴۱۶۸۰۱-۲۰	سه راه ورامین، خیابان این بابویه، خیابان میرعابدینی، روبروی برج طغرل، پلاک ۲۷.
۳۸	تهران	لوااسانات	۰۲۱	۲۶۵۴۷۵۲۱-۴	لوااسان، ابتدای کمربندی، بلوار امام خمینی، خیابان معلم، بین دانش ۳ و ۴ پلاک ۲۷.
۳۹	تهران	ورامین	۰۲۹۲	۳۶۱۵۷۱۱۱	فرچک، میدان کلانتری، انتهای بلوار دانشگاه.
۴۰	چهارمحال و بختیاری	بروجن	۰۳۸۲	۴۲۲۳۱۱۱-۴۲۳۱۰۰۵	بلوار مدرس. ک.پ: ۸۸۷۱۸۵۴۴۸۹
۴۱	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	۰۳۸۱	۲۲۲۶۳۱۱-۲۲۲۲۵۶۴	خیابان فردوسی شمالی، روبروی پارک ملت، ک.پ: ۸۸۱۷۶۴۳۳۴۸
۴۲	چهارمحال و بختیاری	فارسان	۰۳۸۲	۷۲۲۷۶۷۵-۷۲۲۷۶۶۵	خیابان جمهوری، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۱۵۱-۸۸۶
۴۳	خراسان جنوبی	بیرجند	۰۵۶۱	۲۲۲۰۰۲۳-۵	کیلومتر ۴ جاده بیرجند - زاهدان، سمت راست پل غیر همسطح غدیر، ص.پ: ۲۳۲
۴۴	خراسان جنوبی	فردوس	۰۵۳۴	۲۲۲۷۹۹۶	شهرک ولی عصر(عج)، میدان غدیر.
۴۵	خراسان جنوبی	قاین	۰۵۶۲	۵۲۳۳۲۵۵-۶	بلوار دانشگاه، ص.پ: ۱۴۶
۴۶	خراسان رضوی	تربت حیدریه	۰۵۲۱	۲۲۹۴۰۱۱	شهرک ولی عصر(عج).
۴۷	خراسان رضوی	فریمان	۰۵۱۲	۶۲۲۳۰۷۵-۶	خیابان سد، بعد از پارک جنگلی، ص.پ: ۳۳
۴۸	خراسان رضوی	کاشمر	۰۵۳۲	۸۲۵۰۷۰۰-۷	کاشمر ضلع شرقی بلوار امام زاده سید مرتضی کدپستی ۱۹۳
۴۹	خراسان رضوی	گناباد	۰۵۳۵	۷۲۵۹۲۰۳	انتهای خیابان شهید شوریده.
۵۰	خراسان رضوی	مشهد	۰۵۱۱	۸۶۸۳۰۰۲-۵	بلوار وکیل‌آباد، سه راه تربیت، خیابان شهید ستاری، اول پل قاسم‌آباد، ص.پ: ۴۳۳
۵۱	خراسان رضوی	نیشابور	۰۵۵۱	۶۶۱۱۲۴۹	شهرک بهداشتی، سینای ۸
۵۲	خراسان شمالی	بجنورد	۰۵۸۴	۲۲۹۶۷۲۱-۴	انتهای خیابان ۱۷ شهریور، خیابان دانشگاه، خیابان شهریار، ص.پ: ۲۸۰
۵۳	خوزستان	اندیمشک	۰۶۴۲	۴۰۵۰۱	خیابان شهید فرچیان (فرمانداری قدیم) دانشگاه پیام نور
۵۴	خوزستان	اهواز	۰۶۱۱	۳۳۲۹۹۶۲-۸	شهرک پردیس، انتهای بلوار پردیس.
۵۵	خوزستان	خرمشهر	۰۶۳۲	۴۲۳۴۵۲۱	خرمشهر - بلوار بیت المقدس - قبل از پل قدیم - دانشگاه پیام نور
۵۶	خوزستان	رامهرمز	۰۶۹۱	۲۲۲۲۰۲۴	کمپه
۵۷	خوزستان	سوسنگرد	۰۶۱۲	۴۲۲۶۳۳۶	اول جاده کمربندی هویزه - روبروی ترمینال مسافری - دانشگاه پیام نور
۵۸	زنجان	ابهر	۰۲۴۲	۵۲۳۳۵۵۶	جاده ترانزیت تهران - تبریز، ص.پ: ۹۷
۵۹	زنجان	زنجان	۰۲۴۱	۴۲۴۳۸۹۵	فلکه دارالقرآن، خیابان امامت، جنب درمانگاه روزه.
۶۰	سمنان	سمنان	۰۲۳	۳۳۳۳۱۲۷۳	بلوار قدس، جنب نهضت سوادآموزی، ابتدای بلوار امیرکبیر.
۶۱	سمنان	شاهرود	۰۲۳	۳۳۳۰۰۲۱۲-۱۸	خیابان دانشگاه - جنب دانشکده علوم قرآنی - دانشگاه پیام نور



## ۲۴ آدرس و شماره تلفن مراکز و واحدهای مجری آزمون دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور - جدول شماره ۷

ردیف	استان	مرکز / واحد	کد	تلفنخانه	آدرس
۶۲	سمنان	گرمسار	۰۲۳	۳۴۲۰۰۹۹۹	روبروی فرمانداری، شهرک گلستان.
۶۳	سیستان و بلوچستان	زاهدان	۰۵۴۱	۳۴۲۴۷۸۶ ۳۴۲۴۷۸۳	خیابان دانشگاه، بعد از میدان دکتر حسابی.
۶۴	فارس	آباده	۰۷۵۱	۳۳۳۴۰۰۸	آباده - ابتدای جاده شیراز - دانشگاه پیام نور
۶۵	فارس	استهبان	۰۷۳۲	۴۲۲۹۰۴۰-۳	بلوار سرداران شهید.
۶۶	فارس	اوز	۰۷۸۲	۳۶۲۴۴۰۰	کیلومتر ۳ جاده شیراز.
۶۷	فارس	چهرم	۰۷۹۱	۲۲۳۰۸۰۴	رودخانه کلوان، ساختمان شماره ۱.
۶۸	فارس	شیراز	۰۷۱۱	۶۱۲۲۸۰۱-۱۱	خیابان قصردشت، رحمت‌آباد، ساختمان شماره یک، حوزه مدیریت، کدپستی: ۹۴۴-۷۱۳۶۵
۶۹	فارس	فسا	۰۷۳۱	۳۳۳۹۵۲۲۲۳	کیلومتر ۳ جاده فسا - شیراز ضلع شرقی پارک آزاد
۷۰	فارس	لامرد	۰۷۸۲	۵۲۳۰۶۷۱	بلوار شهید مطهری، خیابان دانش.
۷۱	فارس	نورآباد ممسنی	۰۷۲۲	۴۲۳۳۱۳۶	نورآباد ممسنی - منطقه اشکان - خیابان پیام نور
۷۲	قزوین	بویین زهرا	۰۲۸۲	۴۲۲۲۵۹۸	جاده بوئین زهرا به ساوه، مابین بیمارستان امیرالمؤمنین و شهرک صنعتی.
۷۳	قزوین	تاکستان	۰۲۸۲	۵۲۳۶۶۱۴	بلوار امام خمینی(ره)، جنب کارخانه باندنهای بهداشتی.
۷۴	قزوین	قزوین	۰۲۸۱	۳۳۳۸۷۰۴، ۳۳۳۲۷۴۱-۲	خیابان نواب شمالی، ص.پ: ۸۷۸
۷۵	قم	قم	۰۲۵۱	۷۷۸۰۱۱۶-۹	میدان جهاد، میدان امامزاده سیدعلی، خیابان ۶۰ متری شهدای پست.
۷۶	کردستان	بیجار	۰۸۷۲	۴۲۳۲۴۲۸	شهرک آفتاب، خیابان دانشگاه.
۷۷	کردستان	سقز	۰۸۷۴	۳۲۴۷۴۰۰	شهرک دانشگاه، خیابان دانشگاه.
۷۸	کردستان	سنندج	۰۸۷۱	۷۲۷۰۳۱۵	بهاران ۱۷/۱
۷۹	کردستان	مریوان	۰۸۷۵	۳۲۴۰۱۴۰	مریوان - سه راه نی - ورودی شهر - سمت راست - دانشگاه پیام نور
۸۰	کرمان	بم	۰۳۴۴	۳۲۲۱۰۲۵	بلوار جانبازان.
۸۱	کرمان	جیرفت	۰۳۴۸	۳۳۱۵۱۵۵-۶	بلوار پاسداران، جنب دادگستری.
۸۲	کرمان	زنگی آباد	۰۳۴۲	۳۲۴۳۱۴۸	بلوار معلم، جنب پاسگاه انتظامی.
۸۳	کرمان	سیرجان	۰۳۴۵	۵۲۲۶۸۰۰	بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی، بلوار سیداحمد خمینی، ک.پ: ۷۸۱۶۸۵۸۳۳۳
۸۴	کرمان	کرمان	۰۳۴۱	۳۳۲۱۴۹۴-۵	بلوار کمربندی، روبروی دانشکده علوم شهید باهنر، جنب تصفیه خانه آب، بزرگراه امام (ره)، جنب مجتمع علوم دانشگاه شهید باهنر. ص.پ: ۷۶۱۷۵-۵۵۹
۸۵	کرمانشاه	اسلام آبادغرب	۰۸۳۲	۵۲۲۵۱۸۰	میدان شهید بهشتی - خیابان مطهری - جنب حوزه علمیه امام خمینی (ره)
۸۶	کرمانشاه	جوانرود	۰۸۳۲	۶۲۲۶۹۴۰	شهرک فرهنگیان - فاز ۲ - روبروی بیمارستان حضرت رسول (ص) دانشگاه پیام نور
۸۷	کرمانشاه	کرمانشاه	۰۸۳۱	۸۳۳۳۰۴۳	بزرگراه امام خمینی - بالاتر از پمپ بنزین - دانشگاه پیام نور
۸۸	کهگیلویه و بویراحمد	دوگنبدان	۰۷۴۲	۴۲۲۵۷۳۷	دوگنبدان - سه راهی جاده پازنان - جنب پمپ بنزین - دانشگاه پیام نور
۸۹	گلستان	بندر ترکمن	۰۱۷۳	۴۲۲۷۷۵۰	بندر ترکمن - بلوار پاسداران - روبروی سالن ورزشی امام رضا - کدپستی ۸۳۷۸۸۹۵/۴۸۹۱
۹۰	گلستان	گرگان	۰۱۷۱	۴۴۴۰۹۱۸	انجیرآباد، جنب ستاد فرماندهی استان گلستان.
۹۱	گلستان	گنبد کاووس	۰۱۷۲	۳۳۳۴۳۱۶-۹	خیابان طالقانی شرقی، انتهای بلوار دانشجو.
۹۲	گیلان	بندرانزلی	۰۱۸۱	۳۲۲۸۰۰۱	بندرانزلی - میدان گاز - دانشگاه پیام نور
۹۳	گیلان	رشت	۰۱۳۱	۶۶۰۵۵۵۱-۶۶۶۹۹۱۵	انتهای بلوار امام خمینی(ره)، کوچه دانشگاه پیام‌نور، ص.پ: ۱۹۵۷-۴۱۹۳۸
۹۴	گیلان	رودسر	۰۱۴۲	۶۲۳۰۰۳۴	رودسر، خیابان انقلاب، ص.پ: ۱۱۷۸
۹۵	لرستان	خرم آباد	۰۶۶۱	۶۲۰۰۴۲۸	خرم آباد - کمالوند - کیلومتر ۵ جاده کمربندی خرم آباد - اندیمشک
۹۶	مازندران	أمل	۰۱۲۱	۲۲۸۰۶۰۶ ۲۲۸۳۶۰۸	انتهای خیابان طالب آملی، ص.پ: ۶۷۴/۴۶۱۳۵
۹۷	مازندران	بابل	۰۱۱	۲۲۵۰۹۰۷-۲۲۵۰۶۶۱	میدان کشوری، روبروی اداره برق
۹۸	مازندران	بهشهر	۰۱۵۲	۶۴۳۳۷۵۳-۴	کیلومتر ۷ جاده گرگان، مقابل کارخانه تنوپان. ص.پ: ۳۸۵۱۵-۴۵۱۱
۹۹	مازندران	رامسر	۰۱۹۲	۵۲۳۵۴۰۶-۹	خیابان امام رضا، ک.پ: ۴۶۳۶۴
۱۰۰	مازندران	ساری	۰۱۵۱	۳۲۵۸۹۶۱-۴	خیابان ۱۵ خرداد، خیابان دانشگاه.
۱۰۱	مرکزی	اراک	۰۸۶۱	۳۶۷۵۵۹۲-۵	کمربندی شمالی، حدفاصل کوی الهیه و برق باختر، ص.پ: ۱۱۳۶-۳۸۱۳۵
۱۰۲	مرکزی	خمین	۰۸۶	۴۶۳۳۵۱۰۱	بلوار شهدای دانشجو - ابتدای جاده الیگودرز - دانشگاه پیام نور
۱۰۳	مرکزی	دلیجان	۰۸۶۶	۴۲۳۲۰۳۵	خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۳۷۹۱۸-۶۲
۱۰۴	مرکزی	ساوه	۰۲۵۵	۲۲۴۰۳۵۱-۲۲۴۱۳۵۱-۲	میدان فلسطین، میدان دانشگاه، ص.پ: ۱۷۱
۱۰۵	هرمزگان	جزیره ابوموسی	۰۷۶۳	۶۲۳۳۶۹۸-۹	جاده فرودگاه، دانشگاه پیام نور
۱۰۶	هرمزگان	بندرعباس	۰۷۶۱	۵۵۵۰۲۱۱ ۵۵۵۰۲۱۷	بندرعباس، بلوار امام خمینی، ص.پ: ۴۴۵۸ - ۷۹۱۴۵
۱۰۷	هرمزگان	واحد بین‌المللی قشم	۰۷۶۳	۵۲۴۲۰۷۱-۷	بلوار امام قلی خان، مجتمع نخل زرین، بلوک B
۱۰۸	هرمزگان	واحد بین‌المللی کیش	۰۷۶۴	۴۴۶۴۱۰۷-۴۴۶۴۱۰۹	بلوار ساحلی، روبروی هتل شایگان.
۱۰۹	همدان	اسدآباد	۰۸۱۲	۳۲۴۲۰۴۵	میدان دانشگاه، بلوار دانشگاه، جنب بیمارستان قائم.
۱۱۰	همدان	رزن	۰۸۱۲	۶۲۲۵۵۴۱	کیلومتر یک جاده تهران.
۱۱۱	همدان	ملایر	۰۸۵۱	۳۳۳۲۸۸۳	میدان انقلاب، بلوار شهید بهشتی، نرسیده به دریاچه کوثر، جنب سازمان هلال احمر.
۱۱۲	همدان	همدان	۰۸۱۱	۲۵۴۶۸۴۱-۳	سه راهی شهرک فرهنگیان.
۱۱۳	یزد	ابرقوه	۰۳۵۲	۶۸۲۴۰۹۰	میدان ولی عصر، ابتدای کمربندی، ص.پ: ۱۹۵.
۱۱۴	یزد	اردکان	۰۳۵۲	۷۲۲۰۰۱۲-۱۴	خیابان صدرآباد، خیابان دانشگاه پیام‌نور، ص.پ: ۱۹۵.
۱۱۵	یزد	بافقی	۰۳۵۲	۴۲۲۰۳۱۲	بافقی - خیابان وحشی بافقی - روبه روی ایران خودرو - دانشگاه پیام نور
۱۱۶	یزد	تفت	۰۳۵۲	۶۲۳۲۸۰۲	تفت، ابتدای بلوار ورودی به تفت.
۱۱۷	یزد	رضوانشهر صدوق	۰۳۵۲	۳۶۲۶۷۶۰-۴	بلوار صاحب الزمان. ص.پ: ۸۹۴۱۷۸۷۶۷۵
۱۱۸	یزد	مهریز	۰۳۵۲	۵۲۲۴۳۰۰	مزیورآباد، انتهای خیابان یادگار امام.
۱۱۹	یزد	میبد	۰۳۵۲	۷۷۳۳۸۰۰	میبد - خیابان آیت اله کاشانی - دانشگاه پیام نور

۱۲۰ سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور - تهران، بزرگراه ارتش، میدان شهید محلاتی، خیابان نخل. تلفن: ۲۳۳۲۰۰۰۰-۲۱

## پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور مهر ماه ۱۳۹۳ (نوبت چهاردهم)

۱- نام خانوادگی:  ۲- نام:  ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن  مرد  ۵- شماره شناسنامه:  ۶- سری و سریال شناسنامه:  /

۷- سال تولد:  ۱۳  ۸- شماره ملی:  ۹- دین: اسلام  کلیمی  مسیحی  زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران می‌باشم. بلی  ۱۱- مدت حضور داوطلبانه در جبهه(ماه):

۱۲- نوع سهمیه: ۱- رزمنده سپاه پاسداران  ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۳- رزمنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران

۴- جانباز ۲۵٪ و بالاتر  ۵- آزادگان  ۶- فرزند آزاده  ۷- فرزند شهید، مفقودالثر و اسرا

۸- فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۹- همسر شهید  ۱۰- همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۱۱- همسر آزاده

۱۳- کد ۱۲ رقمی پیگیری مخصوص متقاضیان استفاده از سهمیه رزمندگان سپاه پاسداران و نیروهای مسلح:

۱۴- کد محل تولد:  ۱۵- کد وضعیت نظام وظیفه:  ۱۶- چپ دست هستم. بلی   
(صرفاً برای متقاضیان صندلی چپ دست)

۱۷- معلولیت: نابینا  کم بینا  ناشنوا  کم شنوا  معلول جسمی و حرکتی

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی

۱۸- از اتباع غیرایرانی: افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها  - هستم.

۱۹- شماره تلفن:  ۲۰- تلفن همراه:  ۲۱- کد پستی (۱۰ رقمی):

۲۲- منطقه شهرداری محل سکونت:  ۲۳- آدرس: استان:  شهر:

ادامه آدرس کامل پستی شامل (خیابان، کوچه، پلاک،...):

۲۴- گروه امتحانی: علوم انسانی  علوم پایه  فنی و مهندسی  کشاورزی و منابع طبیعی  هنر

۲۵- کدرشته تحصیلی در مقطع کارشناسی:  ۲۶- کد مؤسسه محل اخذ مدرک تحصیلی:

۲۷- سال و ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی: ماه:  سال:  ۲۸- سال و ماه اخذ مدرک کارشناسی: ماه:  سال:

۲۹- معدل مقطع کارشناسی: اعشار:  صحیح:  ۳۰- معدل مقطع کاردانی: اعشار:  صحیح:

۳۱- کد رشته امتحانی:

۳۲- کدرشته محل های انتخابی به ترتیب اولویت:

(هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر بیست کدرشته محل را فقط از یک رشته گرایش امتحانی انتخاب نماید)

اولویت‌های انتخابی									
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱

۳۳- کد استان و شهرستان محل اقامت، برای تعیین حوزه امتحانی: کد استان:  کد شهرستان:

۳۴- آدرس پست الکترونیکی (E-Mail):  @

**فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان نیمسال آخر دوره‌های کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۳**

باسمه تعالی	محل درج شماره پرونده						
تاریخ: ۱۳۹۳/ /	<table border="1" style="width: 100%; height: 20px;"> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> </tr> </table>						
شماره: .....							
از: دانشجوی: نام و نام خانوادگی: ..... فرزند: ..... به شماره شناسنامه: .....							
متولد سال: ..... ورودی رشته: ..... در سال تحصیلی: .....							
به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی .....							
با سلام و احترام							
خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۳ می‌باشم، میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.							
نام و نام خانوادگی و امضای دانشجو:							
تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۳/ /							
-----							
بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای ..... فرزند ..... به شماره شناسنامه .....							
متولد سال ۱۳ ..... دانشجوی نیمسال آخر رشته ..... بوده و میانگین واحدهای							
گذرانده ایشان تا تاریخ ۹۲/۱۱/۳۰ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف							
می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق [ ] واحد درسی گذرانیده است.							
<b>معاون آموزشی</b>							
<b>دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی</b>							

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود. قسمت «الف»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود. قسمت «ب»

**تذکرات:**

- دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۳ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (مندرج در کارت اعتباری ثبت نام)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نمایند. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.
- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.



دانشگاه پیام نور

### نکات مهم:

- اولین قدم برای موفقیت در آزمون، انجام یک ثبت‌نام دقیق و موفق است.
- برای یک ثبت‌نام دقیق و موفق لازم است، ابتدا مطالب این دفترچه را به طور کامل و دقیق مطالعه و بعد برای ثبت‌نام به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- ثبت‌نام خود را در همان روزهای اول انجام دهید.
- در صورت ضرورت فقط به کافی نت‌های مجاز و معتبر مراجعه کنید.
- در صورت مراجعه به کافی نت، سعی کنید تمام مراحل ثبت‌نام در حضور خودتان انجام شود.
- تهیه یک نسخه پرینت از اطلاعات ثبت‌نامی را فراموش نکنید.
- داوطلبان محترم باید اطلاعات ثبت‌نام خود را شامل: شماره پرونده و رمز ورود و همچنین کد رهگیری خود را برای انجام امور بعدی آزمون (مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت‌نامی و مشاهده کارنامه) به دقت نزد خود نگهداری نمایید.
- برای مشاهده، کنترل و یا ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود از تاریخ ۹۳/۳/۱۳ لغایت ۹۳/۳/۲۳ به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- به اطلاعیه‌هایی که در خصوص برگزاری آزمون فراگیر در روزهای دوشنبه ۹۳/۶/۳ و ۹۳/۶/۱۰ در نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، توجه نمایید.
- توزیع اینترنتی کارت شرکت در آزمون فراگیر از روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۶/۱۲ و منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) آغاز و تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۶/۱۳ ادامه خواهد داشت.
- آزمون فراگیر سال ۱۳۹۳ در روز جمعه مورخ ۹۳/۶/۱۴ به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
- به همراه داشتن تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، ماشین حساب و هرگونه برگه یا یادداشت، در جلسه آزمون ممنوع است.
- نتایج نهایی آزمون فراگیر مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۳ حداکثر تا نیمه دوم مهر ماه سال ۹۳ از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، به صورت کارنامه منتشر خواهد شد.

حق چاپ محفوظ و منحصراً در اختیار انتشارات دانشگاه پیام نور می‌باشد.